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Sajtótájékoztatót 
tartottak a rendőrök
Bizonyára értesültek kedves 

olvasóink a megyénkben elren
delt rendőrségi hírzárlatról. En
nek hatására sem a Petőfi Népe, 
sem a Halasi Tükör nem kapott a 
múlt héten információkat. Igaz, 
sajtónk ezt a megkülönböztetést 
már hosszú idő óta “élvezi”. Mint 
azt érzékelik, van olyan újság, 
ahol ezt a szankciót elfelejtették 
érvényesíteni...

Hétfőn délután három órakor 
sajtótájékoztatóra invitált ben
nünket a helyi rendőrkapitány. 
Nagy örömmel vettük tudomá
sul, hogy végre teljesíthetjük 
adófizető polgáraink velünk 
szemben támasztott követeléseit

és hírt adhatunk helyi rendőrsé
günk munkájáról. Tolongásra 
nem számítottunk, de meglepőd
tünk, amikor csak a mi egyetlen 
egy újságírónk “szorongott” a ka
pitány úr szobájában a vele 
szemben ülő három vezetővel. (A 
kapitány néha bekukkantott!)

Ahelyett, hogy tájékoztattak 
volna bennünket az elmúlt idő
szak bűncselekményeiről, meg
kérdezték vajon mire vagyunk 
kíváncsiak. Ez annál is inkább 
érdekes, mert mi azért voltunk 
ott, hogy nagyon is kíváncsiak 
vagyunk, mert semmi informá
ciónk nincs arról, amit rendőr
ségünk tesz, csak a helyi polgá-

rok súgnak néha, mit és hol láttak.
Így aztán meglehetősen rö

vidre sikerült a diskurzus és elé
gedetten keltek föl helyükről az 
illetékesek. Most már csak arra 
vagyunk kíváncsiak, vajon hol 
jelennek meg a helyi rendőrségi 
anyagok és a cikkek írója me
lyik fajta tájékoztatón vett részt. 
Vagy nekünk abban a megtisz
teltetésben van részünk, hogy 
számunkra önálló tájékoztatást 
tartanak? Mi inkább mennénk 
egy összevonna, hiszen akkor 
nem kellene más időpontban fel
tartani a rendre ügyelő szorgos
kodó rendőreinket.

-et-

“NEM MILLIÓK, DE MILLIÓKNAK”

A társadalom megszólítható
Exkluzív interjú Palotás Jánossal, 

a Köztársaság Párt elnökével.
Meglehetősen sokat szerepel a nagy médiák - 

televízió- rádió - műsoraiban, a napilapok gyakran 
közlik nyilatkozatait, véleményét, így nem telje
sen ismeretlen az emberek szemében. Tudjuk, 
hogy jólmenő vállalkozások tulajdonosa, hogy 
mindent saját erőből ért el, hogy munkája és a 
közélet nagyon elfoglalttá teszi, hogy szívügyének 
tekinti a nyugdíjasok sorsát, hogy szívesen hord

csokornyakkendőt. November óta pedig új sze
repben jelent-, jelenik meg - egy új politikai 
szervezet, a Köztársaság Párt elnökeként. E m i
nőségében jö tt el bemutatkozó látogatásra az el
múlt héten Kiskunhalasra is. Ez alkalommal ké
szült vele az alábbi interjú, melyet kizárólag a 
Halasi Tükör szerkesztőségének adott.

Folytatás a 2. oldalon.

A Kiskunhalasi Ipartestület 1992. december 10-én tartott kibővített elnökségi ülésén ismertette az 1993- 
as évre szóló költségvetését és adótörvénytervezetek kérdéskörében vallott nézeteit. Ezen anyagot elküldték 
a parlamenti frakcióvezetőknek, miniszereknek, kérve, hogy javaslataikat a törvényhozási munkában támo
gassák. Továbbá felkérték Kiskunhalas polgármesterét, Tóth Zoltánt, valamint dr. Szabó Erika és dr. Hor
váth László országgyűlési képviselőket, hogy a tervezeteket ismerve fejtsék ki álláspontjukat az elnökségi 
ülésen. Habár képviselőink kedvezően reagáltak, tőlük független okok miatt eljönni mégsem tudtak. A pol
gármester úr ezek után ismertetve a város 1993. évi költségvetési tervét, javaslatokat, ötleteket kért iparosa
inktól az egyes feladatok megoldására.

ÜLÉSEZETT A KÉPVISELŐ-TESTÜLET

Meddő vi ták,  rossz  
egyez te té s ,  k ivonulás

Hétfő délután már kér órakor 
összeült a képviselő-testület, 
hogy a Kertváros V. építési üte
mének tárgyában meghallgat
hassa az érintett lakosság véle
ményét. Hiába. A polgárok kö
zül senki sem jelent meg a köz
meghallgatáson. Ennek okát 
Tóth Zoltán polgármester a la
kossággal történt előzetes egyez
tetés és megbeszélés sikeres mi
voltában jelölte meg.

Maga a testületi ülés napirend 
előtti felszólalásokkal kezdődött. 
Dr. Várnai László töröltetni kí
vánta a napirendi pontok közül 
az utcanevek megváltoztatására 
tett javaslat megvitatását. Indít
ványát a többség nem támogatta. 
Határozat született viszont arról, 
hogy az utóbbi időben a rendőr
séget ért támadások tisztázása 
céljából január második felében 
a lakosság közmeghallgatáson 
találkozzék a rendőrkapitánnyal. 
Ezután rövid szünet, majd az ér
demi munka következett.

Elsőnek az önkormányzat ál
tal kidolgozott jövő évi költség
vetés koncepciójának megvita
tására került sor. Teljes volt az 
egyetértés abban, hogy a terve
zet az idén is “nyomott”, illetve 
“feszített”. (Ki-ki a neki tetsző 
jelzőt használta). Így nem csoda, 
hogy mindjárt a kezdet kezdetén 
parázs vita robbant ki az intéz
mények, elsősorban az iskolák - 
támogatásának egyenlőtlenségé
ről, igazságosságról. S mert a vi
ta vitát szül, egymást érték ez
után az ötletek, kérdések, javas
latok. Arról, hogy új ravatalozót 
tán később is ráérnénk építeni, 
hogy bizonyos megkötésekkel ki 
kellene vetni az egységes, ezer 
forintos kommunális adót, hogy 
mit kell érteni a városközpont 
fejlesztése alatt, amire tízmilliót 
szánnak jövőre, hogy mi módon

lehetne a munkanélkülieknek el
különített hatvan millióból 
megtakarítani valamit. A szócsa
tának Wicker Erika képviselőnő 
vetett véget, mikor is felhívta a 
figyelmet arra a kétségtelenül je
lentős tényre, hogy a költségve
tés részletes vitájára csak febru
árban kerül majd sor, itt egyelő
re a koncepció elfogadásáról 
kell dönteni. Azt a testület egy
hangúan el is fogadta.

Az új napirendi pont az elgon
dolások ütköztetésének kínált is
mét teret: a városi közúthálózat 
korszerűsítése volt a téma Ennek 
mikéntjéről szintén megoszlottak 
a vélemények. Volt, aki a kerék
párút-hálózat kiépítése mellett 
tört lándzsát, volt aki a meglévő 
városi utak felújítása mellett kar
doskodott, volt aki megmondta, 
hogy a pályázat korszerűsítésre, 
és nem felújításra vonatkozik, 
volt aki a belváros forgalommen
tessé tétele érdekében emelt szót 
Es volt olyan képviselő is, aki vi
lágosan kifejtette, hogy az erre a 
célra elkülönített összeg, ami 
megpályázható, országos szinten 
csupán 350 millió forint. Alig 
több, mint a semmi. Ehhez kell 
mérni a pályázat esélyeit.

Nemcsak a várost, a vonzás
körzetet is érzékenyen érinthetik 
az egészségügyben várható vál
tozások. A tervek szerint január 
elsejétől az alapellátást leválasz
tanák a kórháztól, a bölcsődei 
ellátással és a Mozgássérült In
tézettel együtt. Csakhogy ez 
esetben sem tiszta a kép. Az 
ülésre előterjesztett jelentés sze
rint a kórház költségvetésében 
kimutatott 24.595 millió forint 
az alapellátás költségeit nem 
fogja fedezni. Ezen egyetlen - de 
sokat mondó adat birtokában a 
testület az alábbi- egyáltalán 
nem határozott - határozatot fo
gadta el: megbízta az alpolgár
mestert, hogy “a kórházzal álla
podjon meg az alapellátás rész
leteiben, és amennyiben az elő
terjesztett költségvetés alapján 
megállapodásra jut, úgy a testü
let az alapellátást a kórháztól a 
lehető legrövidebb időn belül, a 
TB-vel történt egyeztetés után 
leválasztja”. A határozatot ter
mészetes módon megelőző vita 
során kiderült, hogy az egész
ségügyi bizottságnak igen kevés 
ideje volt az előkészítésre, és az 
is, hogy az önkormányzat a ter
vezett változásokat - a négy hó-

nappal ezelőtti megkeresés elle
nére - a kórház vezetésével sem 
beszélte meg. Sőt, azt sem hozta 
tudomásukra, hogy tárgyaláso
kat folytat a megyei önkor
mányzattal az intézmény esetle
ges átadásáról.

Néhány korábbi határozat 
módosításának gyors elfogadása 
után újabb “rázós” ügy került 
sorra. A külön e célra kinevezett 
ad hoc bizottság utcaneveket fe
lülvizsgáló, azok megváltoztatá
sát javasló jelentése. Mint az a 
bizonyos “állatorvosi ló”, ami 
mindenféle nyavalyával egy
szerre terhes, mutatott rá az a vi
ta az átalakulóban lévő társada
lom tisztázatlan kérdéseire. 
“Csak balos neveket lehet meg
változtatni!” (Ez politikai állí
tás). “Dönthetünk-e az utca la
kói helyett?” (Ez etikai kérdés). 
“Nem lenne jobb csak részben 
változtatni?” (Ez a bizonytalan
ság jele). És még számtalan ap
ró tisztázni való dolog merült 
fel- és nem tisztázódott - két 
órán keresztül. De ekkor már 
csak egy csonka testület vitázott. 
A képviselők közül Horváth 
Etelka (MSZP), Rostás László 
(MSZP), dr. Várnai László 
(MSZP), Vas Benő (SZDSZ) és 
Wicker Erika (FIDESZ) elhagy
ták a termet, távollétükkel jelez
ve, hogy ennek a kérdésnek 
még csak tartózkodó hallgatói 
sem kívánnak lenni.

Távollétükben hozta meg 
döntését a testület, mely egyhan
gúlag megszavazta az utcane
vek Nagy Szeder-féle változatát, 
de az új nevekben részleges vál
toztatást eszközölnek. Az ezzel 
kapcsolatos lakossági károkat 
az 1994-es költségvetésből fog
ják fedezni.

Czégény József

Új elnök
új névvel!

Az elmúlt hétvégén tartotta 
újjáalakuló közgyűlését a helyi 
Vörös Október Termelőszövet
kezet. A kiválások után egyötö
dével megfogyatkozott tagság 
határozatképes létszámban töl
tötte meg a Helyőrségi Művelő
dési Otthon nagytermét.

Az előre kiküldött meghívóban 
szereplő napirendhez képest elő
ször egy napirenden kívüli kérel
met tárgyalt meg a tagság. Huri 
Béla, a gazdaság nyugdíjas elnöke 
írásban bejelentette kiválási szán
dékát, amit a kollektíva elfogadott. 

Így a szövetkezetből kiválók 
összlétszáma 76-ra módosult  

A vita tárgya az új alapsza
bály volt. Bár többen tettek ész
revételt, végül is egyetlen módo
sító javaslat került hozzá az írás-

ban kiküldött alapszabály terve
zet szövegéhez. Annál nagyobb 
vihart kavart az újjáalakuló szö
vetkezet neve.

A gazdaság új neve az Agrár
szolgáltató Szövetkezet lett.

Két fordulós, titkos szavazás
sal a tagság megválasztotta az új 
testületi szerveket, a hét fős 
igazgatóságot, s az öt fős fel
ügyelőbizottságot.

A szövetkezet elnökének Fe
kete Károlyt, a jelenlegi elnököt 
választotta meg öt évre, s jóvá
hagyta munkaszerződését is. A 
felügyelőbizottság elnöke Már
kus János lett.

A testület úgy foglalt állást, 
hogy nem járul hozzá további 
ingatlanok elidegenítéséhez.

H.R.

Lövöldöztek, vagy csak 
a lakók füle csöngött?

Múlt héten szombaton a régi 
banképületben lakók arra lettek 
figyelmesek, hogy az udvar felől 
több lövés hallatszik. Néhányan 
kifutottak az erkélyre és lepil
lantottak a zárt udvari részre. 
Egy piros Zsigulit láttak, ami
ből két fiatalembert szállítottak 
ki az egyenruhás rendőrök, akik 
úgyszintén Zsigulival érkeztek a 
helyszínre.

Az érdeklődők megtudták, 
hogy a piros Zsiga nem akart 
megállni - a zárt udvari részben 
-, és ezért voltak kénytelenek a 
rend őrei riasztólövést leadni.

Bizonyára csencselő fiatalo
kat foghattak meg, hiszen több 
mint egy órán keresztül vizsgál
gatták az árut, kipakoltattak 
mindenki szeme láttára. A la
kók jól szórakoztak...

Az esetnek, mint említettem 
több szemtanúja is volt, sőt állít
ja egyikük-másikuk, hogy kü
lönbség van a petárdadurranás 
és a pisztolylövés között, amit 
azóta meg is erősítettek.

A rendőrség a sajtótájékozta
tón nem tudott felvilágosítást 
adni az ügyről. Szerintük nem 
volt igazoltatás, lövöldözés pe
dig nem történt. Sejteni vélik, 
hogy petárdák durrogtak.

Vagy - szerintünk - a lakók 
füle csöngött, és nem tettek fel 
szemüveget. A fehér botot pedig 
mi viseljük...

-L. I.-

Tisztelt 
hirdetőink!
A Halasi Tükör december 

24-én és december 29-én 
megjelenő ünnepi számaiba 
december 18-ig fogadunk el 
hirdetéseket. Várjuk ügyfele
iknek, vásárlóiknak szánt ün
nepi üdvözleteiket, valamint 
jókívánságaikat. Megértésü
ket köszönjük!

A szerk.
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MSZP-s értékelés a képviselő- 
testület munkájáról

- A halasi önkormányzat 
tagjai nagyon amatőr politi
kusként kerültek be 1990 
őszén a képviselő-testületbe. 
Közülük sokuknak semmi
lyen, vagy csak nagyon kevés 
tapasztalata volt a képviselői 
munkáról - jelentette ki dr. 
Várnai László, az MSZP ön
kormányzati képviselője a 
Garbai Sándor Szakmunkás
képző Intézetben megtartott 
képviselői beszámolón.

A testület két évi munkáját 
értékelve Várnai László úgy 
ítélte meg, hogy a munka első 
fázisában, amely 1990 végére és 
1991 elejére tehető, a tudatlan
ság és a mindenáron való vál
toztatni akarás volt a jellemző. 
Születtek érdekes döntések, de 
soha nem hozott a testület tör
vénysértő határozatot, még a 
kezdeti időkben sem.

1991 végén 1992 elején a 
Kertvárosi Általános Iskola 
igazgatójának kinevezése 
meglehetősen zavaros törvényi

szabályozások között történt, 
és a Kommunális Üzem át
szervezésének feladata is, ami
kor tisztázatlan vagyoni vi
szonyok között szerveződtek 
meg különféle KFT-k, ame
lyek ma alig működőképesek.

Várnai László bírálta az 
SZDSZ - FIDESZ koalíció 
egykori elképzelését, hogy az 
iskolákból speciális nyereség- 
termelő centrumokat kell lét
rehozni.

Nem a rossz szándék, hanem 
inkább a tudatlanság vezérelte 
ezeket az embereket - állapítot
ta meg az MSZP-s politikus. El
fogadhatatlannak tartotta azt is, 
hogy a költségvetés mintegy 
6%-át különféle előtanulmá
nyok kimutatására költse a Pol
gármesteri Hivatal, ugyanis sze
rinte ez pénzpazarlás, és ezt az 
összeget hasznosabb dolgokra is 
lehetne fordítani.

A város vezetésének a mai 
napig nem született meg egy 
olyan átfogó várospolitikai

koncepciója, amelyet a rendel
kezésre álló pénzeszközökre, a 
körülvevő gazdasági környe
zetre és a város polgárainak a 
véleményére építve alakított 
volna ki a képviselő-testület.

Az MSZP frakció munkájá
ról szólva elmondta, hogy a 
pártpolitikától eltekintve egy 
kis szakmaiságot próbáltak 
vinni a testület munkájába. 
Arra természetesen vigyáztak, 
hogy egyik pártnak se válja
nak a szekértolójává, és erre a 
jövőben is kiügyelnek. “Úgy 
tűnik, nem utálnak bennün
ket” - fogalmazott humorosan 
a képviselő, aki elmondta a 
több mint százfős hallgatóság
nak, hogy az MSZP három bi
zottságban van jelen. Eszerint 
Rostás László az Etnikai és 
Kisebbségi Bizottságot, Hor
váth Etelka az Oktatási Bizott
ságot, ő maga pedig az Ügy
rendi- és Jogi bizottságot irá
nyítja.

-Pozsgai Ákos-

“AZ ETNIKUMOT NEM MI ÜLDÖZZÜK...”

A bőrfejű Krokodil 
körülnézett a városban

Múlt héten pénteken egyik is
merősöm keltett fel éjszakai szen
dergésemből:

- Láttál már igazi bőrfejűt? 
Olyan eredetit, szemtől-szemben.

Nem. De ezért keltettél fel?
- Na, gyere, itt a kocsimban ül 

kettő is. Beszélhetsz velük...
A lépcsőházban megtudtam, 

hogy ismerősöm egy közeli kocs
mában elegyedett szóba a két úri
emberrel és felkínálta nekik is a 
lehetőséget a velem való találko
zásra.

- Szevasztok - huppantam a ko
csi hátsó ülésére. A látvány lenyű
gözött. A két huszonévesen szege
cserdő, bőrcucc, szemüveg. Mind
kettő nyakában öklömnyi kereszt.

- Krokodil vagyok - mutatko
zott be az idősebbik. A társam 
Nyeső.

- Én meg a nagy Elefánt len
nék, de van tisztességes nevem is.

- Jobb ha mindketten az arcok
ról jegyezzük meg egymást. Szer
vezetünk nem engedi meg a hiva
taloskodást. Még nem.

- Tehát soha nem is léptek ki a 
nyilvánosság elé?

- Nem stílusunk az ömlengés. 
Akkor sem lesz az, ha majdan kö
szönetet szeretnének mondani tevé
kenységünkért.

- Mert szerinted eljön majd az 
az idő?

- Én biztos vagyok benne.
- Nos, kedves Krokodil, ha nem 

zavar a kedves megszólítás, nem 
látszol igazán bőrfejűnek. Ha most 
azt kérném, hogy igazold magad, 
mivel tudnád bizonyítani, hogy a 
szervezethez tartozol?

- Ha bizalmatlan vagy, akár be is 
fejezhetjük a beszélgetést.

- Ha nem sértelek meg, én arra 
gondoltam, hogy fizimiskád nem 
tar, azaz nem vagy kopasz telje
sen, így hát, hogy a fenébe hig
gyem el, oda is tartozol?

- A mozgalmunk nem egy párt
szint, hogy a bizonyításhoz egyéb 
valamilyen könyvecske is hozzájár. 
Mert akkor a későbbiekben kellene 
kitüntetés is, meg kellene tagdíj, 
párttaggyűlés, meg miegymás.

- Gyűlés csak van...
- De ott izmusos ideológiákról 

nem esik szó, csakis a nemzet 
megmentésével kapcsolatos teen
dőkről.

- Mert meg kell menteni a nem
zetet...

- Természetesen, de ne gondolj 
háborúra, csakis tisztogatásra.

- Milyen formában?
- A jó szó segédletével.
- Ezt ha kifejtenéd bővebben...
- Az országot szeretnénk meg

tisztítani a nem idevalóktól. A 
messziről jött naplopóktól, akik 
mindennapi megélhetésükért akár 
bűncselekmények árán is mindent 
elkövetnek.

- Például kikre gondolsz?
- Elsősorban az arabokra. És ez a 

náció széles skálán mozog. A régi 
rendszerben mindent megadtak ne
kik. Még csak nem is lehetett őket 
megdorgálni mindennapi bosszan
tásaik miatt, mert ha szóltál, téged 
vittek el.

- És találkoztál környezetünk
ben ilyenekkel?

- Pillanatnyilag nem. De itt 
vannak, erről van információnk. 
Mindenféle piszkos munkát elvé
geznek és ne arra gondolj, hogy 
utcát sepernek, mint mondjuk a 
magyar vendégmunkások közül 
sokan nyugaton.

- Említetted a -jó szó- küldeté
seteket...

- Igen. Tehát szeretnénk jó szó
val meggyőzni őket a távozásról. 
Ha nem megy, akkor jönnek a 
durvább eszközök.

- Azok is erre a sorsra jutnak, 
akik már letelepedtek végleg?

- Azok maradhatnak. Ugyan
olyan törvények vonatkoznak rájuk, 
mint ránk, tehát a társadalmi szabá-

lyokat be kell tartaniuk úgy, mint 
nekünk, ezért nem is üldözzük 
őket.

- Most te milyen minőségben 
tartózkodsz itt?

- Körülnézünk az éjszakában.
- Na jó, de nem szórakozásból?
- Persze, hogy nem. Felmérjük 

a terepet. De nemcsak itt, járjuk a 
városokat, nézelődünk és termé
szetesen barátokat is szerzünk.

- A mozgalmatok részére?
- Így van. Sajnos elég különös kép 

alakult ki rólunk az utóbbi időben, de 
majd eljön az az idő, amikor egészen 
más szemmel néznek ránk, mint most

- Végül is mit találtál Halason?
- Nézd, ez a város még nem 

annyira fertőzött. Mit ne mondjak 
a városszéli piacon látni egy-két 
sötét fazont, de az még nem ad 
okot aggodalomra.

- Tehát nyugodtak lehetünk...
- Annyira azért nem. Az egyik 

szórakozóhelyen elmondták a srá
cok, hogy sok a balhé a romákkal, 
de olykor feltűnnek itt az arabok és 
a Balkán sötét fiai Ezért nagyon is 
elképzelhető, hogy a közeljövőben 
alkalmasint körülnézünk Halason.

- Látványosan?
- Nem. Ebből a mi kis akcióink

ból nem vesznek észre semmit sem. 
A tisztelt halasi lakók nem, de az 
ok nélkül randalírozók, a más pén
zén élők bizonyára keserű arccal és 
szájízzel veszik tudomásul, hogy 
időnként idelátogatunk.

-posztobányi-

Felvételünk nem a szerző beszélgetőpartnerét ábrázolja, 
hanem egy tojásból kibújó mozgalmat szimbolizál.

“NEM MILLIÓK, DE MILLIÓKNAK”

A társadalom megszólítható
Exkluzív interjú Palotás Jánossal, 

a Köztársaság Párt elnökével.

Folytatás az 1. oldalról.
- Palotás úr! A Köztár

saság Párt megalakulása óta 
következetesen azt hirdeti, 
hogy nem akar tömegpárttá 
válni, nem a tagságát, ha
nem támogatói számát kí
vánja növelni. Értelmezhető-
e ez úgy, hogy "elit” pártot 
alapítottak, s ha igen, ho
gyan korlátozzák a tagság 
létszámát?

- Nem az elit jelző domi
nál, nem ez a célunk. Ez egy 
új típusú, itthon még kevés
sé ismert szerveződési for
ma, hiszen az országban ed
dig csak ideológiai alapú 
pártok szerveződtek, ezek 
váltak ismertté. Célunk en
nek az új jellegű pártnak a 
mind jobb megismertetése, 
elfogadtatása. Úgy véljük, 
egy jó program elkészítése 
még nem minden, igazán a 
társadalom megszólítása az, 
ami számít. Ezt kell szolgál
nia a jól kidolgozott prog
ramnak és a hiteles emberek
nek, akik azt képviselik.

- Mit ért a társadalom 
megszólítása alatt?

- Tulajdonképpen a tagsá
gi könyv is a megszólítás 
egy formája. Mi azonban 
egy állandóan regisztrált, fo
lyamatosan informáló és in
formálódó, az egész országot 
lefedő kapcsolat kiépítésére 
törekszünk a polgárokkal. 
Elvünk, hogy a programot 
nem milliók írják, de milli
óknak. A párttagsági viszony 
nemcsak szimpátiát, hanem 
a program kialakításában, 
terjesztésében, oktatásában 
való aktív részvételt is je
lenti. Ehhez egy szűkebb bá
zis elég, s aki a programmal 
egyet ért, az majd a választá
sokon ránk voksol. De külön 
a belépést korlátozó formu
láink nincsenek.

- Ezért van az, hogy nem 
egy-egy réteget, hanem az 
egész társadalmat kívánják 
megszólítani?

- Igen, s egy-egy jelzés - 
választás - után kiértékeljük, 
elemezzük, hogy ez mennyi
re volt sikeres.

- Önök egy közelebbről 
meg nem határozott, új típu
sú együttműködést kívánnak 
megvalósítani a pártkapcso
latokban. Hogyan képzelik el 
ezt, ha az összes többi párt 
alapvetően más módon, 
ideológiai alapon szervező
dik?

- Az új típusú kapcsolat 
lényege, hogy egyes pártok 
házon belül nyugodtan képvi
selhetik a saját ideológiájukat, 
de például a koalícióban ezt 
félre kell tenniük, s csak az el
végzendő munka minél jobb, 
minél hatékonyabb elvégzésé
re, a korrekt és eredményes 
együttműködésre kell kon
centrálniuk.

- Előadásában említette, 
hogy az ország gazdasági 
helyzetét nem látják olyan 
riasztónak. Ahogy fogalma
zott: előre  tekintő cselekvés
re lenne szükség. Van-e el
képzelésük a legsúlyosabb

problémát je 
lentő adósság 
kezelésére?

- Mint isme
retes, a kor
mányzat erre 
két alternatívát 
állított fel. Az 
egyik, hogy 
befagyasztjuk 
az adósságok 
visszafizetését, 
de ezzel a kül
földi befekte
tők bizalmát 
elvesztettük 
volna. A mási
kat választot
ták, megemel
ték az adókat, 
a kamatlába
kat, aminek
következtében 
nőtt az inflá
ció, ennek
eredményeké
ppen csökken
tek a hitelfel
vételek, elmaradt jó néhány 
vállalkozás beindítása, fej
lesztése, amik megpezsdít
hették volna a pangó munka
erőpiacot. Az így létrejött 
helyzetet az átmenettel tör
vényszerűen együttjáró ne
hézségnek nevezik. Pedig 
lenne más megoldás is. Az 
országnak ugyanis nem csak 
tartozásai, követelései is 
vannak, s legfőképp a gaz
daságban jelentős vagyon 
halmozódott fel. Például a 
MOL RT. és a MATÁV 
együttes, könyv szerinti érté
ke 7,5 - 8 milliárd dollár. Ez 
az összadósság közel egy
harmadát teszi ki! Ezek meg
vásárlására van külföldről 
érdeklődés.

- Na igen, de ezek straté
giai jelentőségű cégek.

- Én megkérdőjelezném, 
hogy a távközlés, vagy az 
üzemanyag forgalmazása 
mennyire stratégiai jelentő
ségű. Inkább arról lehet szó, 
hogy a kormány úgy gondol
ja, ha már sikertelen a politi
kában, legalább a tulajdon 
fölött rendelkezzen. Minden 
esetre a mi szakértői csopor
tunk vizsgálja azt a kérdést, 
hogy melyek a valóban stra
tégiai, s az e jelző és követ
kezményei alól felmenthető 
gazdasági egységek.

- Ez tehát az egyik mód. 
És a követeléseink?

- Nyílt titok immár, hogy 
bizonyos dél-amerikai és 
ázsiai országoknak, amelyek 
tartoznak nekünk, nem áll ér
dekükben a törlesztés, mert 
képtelenek vagyunk erre 
kényszeríteni azokat. Viszont 
vannak országok, melyek 
bankjainak eladhatnánk a tar
tozásokat - bizonyos jutalék 
fejében -, s azok képesek len
nének annak behajtására. Ez 
persze diplomáciai előkészí
tést, s nem csak bankközi 
megállapodást feltételez.

- Ilyen egyszerű lenne 
csökkenteni a kamatlábakat, 
megállítani az inflációt?

- Annál azért bonyolul
tabb, mint ahogy elmond-

tam. Csak a hozzáállást, a 
gondolkodásunkat próbáltam 
érzékeltetni. De a kamatok
kal más baj is van. A bank
tartozások közel kétharmada 
állami tartozás. Az állam 
ezeket a hiteleket nyomott 
kamattal egyenlíti ki. A reá
lis 14-15% helyett csak 9%- 
ot számíttat fel. Nyilvánvaló, 
hogy a különbözetet a ban
kok a többi adós nyakába 
varrják.

- Ha megengedi Palotás 
úr, néhány személyes kérdés
sel folytatnánk. Mindenki 
tudja önről, hogy vállalkozó. 
Ennél többet szinte alig hal
lani. Elmondaná mivel fog
lalkozik, milyen érdekeltsé
gei vannak?

- Nem véletlenül tartom 
titokban, nem volna etikus, 
ha nagy dobra verném azo
kat, s így esetleg előnyhöz 
jutnék az üzleti életben. 
Annyit elárulhatok, hogy az 
ismert Pharmavit vásárláson 
kívül van egy nagykereske
dő házam, a világ legna
gyobb információs adat
bankhálózatának magyaror
szági központja hozzám tar
tozik; van egy szoftver-há
zam, ahol saját fejlesztésű 
gazdasági szoftvereket for
galmazunk; s a felszabaduló 
tőke befektetésére egy csalá
di holding hivatott.

- Hogyan tud ezzel a ren
geteg munkával megbirkóz
ni? Jut ideje a családra is?

- Az egységeket önálló me
nedzserek irányítják, én csak a 
vagyonátcsoportosítást fel
ügyelem. A családra és a ba
rátaimra mindig jut elég idő, 
nem foglalkozom kizárólago
san csak a politikával, vagy 
csak az üzlettel. Ez pusztán el
határozás kérdése.

- Oldjuk a beszélgetés ko
molyságát az utolsó kérdés
sel: Mondja, hány csokor
nyakkendője van?

- Még soha nem számol
tam. Kétszáznál biztos több, 
de ennek 90%-át ajándékba 
kaptam.

Czégény József

Palotás János



Láncon vezették 
orvosi vizsgálatra

Kedves barátom Téglás Péter,
elárultál engem

Megvallom neked őszintén
- ezért maradjon is köztünk
a legintelligensebb emberek 
közé soroltalak, mint aki ma
gas műveltséggel rendelkezik, 
jól tájékozódik a világban, he
lyesen dönt, kiszámítható, 
diszkrét, tapintatos, azaz egy 
jól szituált úriember. Jól meg
voltunk egymással, s ha néha 
nézeteltérésünk támadt, kultu
rált módon tisztáztuk azt.

Most azonban valami olyas
mit követtél el, ami személyi
ségedtől, tulajdonságaidtól 
idegen, ami miatt véleményem 
szerint kijátszottad magadat a 
szalonképes értelmiségiek kö
réből. Nemhogy egy angol
klub, de a halasi “hullamosó” 
közönsége sem tolerálná azt az 
indiszkréciót, amit velem 
szemben elkövettél. Cseleke
deted mozgatórugóját túlfűtött 
ambíciódban, s ebből adódó 
szereptévesztésedben vélem 
felfedezni, aminek apró jeleit 
már akkor felfedeztem, felis
mertem, amikor politikai funk
ciókért lelkesedtél, hogy aztán 
megleckéztess néhány cikke
mért a pártbizottság előtt, 
majd a vezetők klubjának ink
vizíciós közgyűlésén. Ennek 
nyoma van, tagadhatatlanul. 
Ezek voltak az előzmények, 
amit szóba se hoznék, hisz 
nem érdemes letörölni róluk a 
port, de most ez is feldereng, 
hiszen hasonló okokból léptél 
most is a nyilvánosság elé, 
hogy szóbeli megállapodá
sunkat felrúgva eladj egy tál 
lencséért. Mert miről is van 
szó? Arról kedves barátom, 
Péter, hogy te a Halasi Hét 
december 10-i számában egy 
terjedelmes interjúban azt nyi
latkozód rólam (természetesen 
név nélkül), hogy tendenció
zusan és rosszindulatúan ke
zelem a rendőrségi eseménye
ket. Ítéletet hirdetek , mintha 
ismerném az igazságot, holott 
az igazság felderítés alatt van
- mint mondod. Nem mondod 
ki ugyan, de mindkettőnk szá
mára világos, a “Herke ügyre”

gondolsz, mert nem is gondol
hatsz másra. Ha ezzel az ügy
gyei kapcsolatban most szólal
nál meg először, s csupán 
csak magánvéleményedet 
mondanád, tudomásul ven
ném, és nem szólnék egy szót 
sem. Azonban ez nem így van, 
s ezt te tudod a legjobban, 
csakhogy erről elmulasztottad 
tájékoztatni újságíró kolléga
nőmet. Ennek az ügynek van 
előzménye, aminek te fősze
replője voltál, s tulajdonkép
pen ennek köszönhető oknyo
mozó, tényfeltáró riportom. 
Nevezetesen arról van szó  
csak emlékeztetlek hogy te 
és egyik munkatársad még a 
cikk megírása előtt azzal ke
restetek meg a szerkesztőség
ben, hogy: “álljak le ezzel az 
üggyel, mert fordítva sülhet el 
a dolog, Herkéből lesz vádlott, 
hamis tanúzásra való rábírás 
miatt. Utólag elismerem, hogy 
akkor eléggé el nem ítélhető 
módon, emelt hangon reagál
tam (jelenlévő kollégáim sze
rint dühösen kiabáltam), azt 
közöltem veled, hogy amíg 
fel tudom emelni a tollat, s 
nem győztök meg Herke bű
nösségéről, addig nem ha
gyom, hogy az áldozatból vád
lottat csináljatok. Mindent el 
fogok követni, mondtam ak
kor, hogy Herke Jánosnak a 
bíróság szolgáltasson igazsá
got. Ezek után te sértődötten 
távoztál, és én megírtam azt a 
bizonyos cikket, amiben állítá
soddal ellentétben nem hirdet
tem az igazságot, csupán azt 
írtam le, amit Herke János és 
Katona Heléna nekem a mag
nóra tanúk jelenlétében el
mondott. Akkor még nem tud
hattam, hogy azért keresem hi
ába a két rendőrt, mert te eltil
tottad őket a nyilatkozattól.

Később - megenyhülten - 
azt ajánlottad, hogy dolgoz
zunk össze az igazság kiderí
tése érdekében, s a szerkesztő
ségben való megjelenésed el
hallgatása fejében, rendszeres 
tájékoztatást ígértél a Herke

üggyel kapcsolatban. Arról 
most nem beszélek, hogy a 
cikk után “hajtóvadászat” in
dult ellenem, mondhatnám ut
cai beazonosítás, vagy, hogy 
a másik szemtanút nekem kel
lett megtalálnom, vagy hogy - 
híre kelt- dossziét nyitottak ró
lam az ügyészségen, vagy 
hogy magad is elismerted, 
megverték Herkét, mert nem 
tartozik a tárgyhoz. Eszembe 
se jut feltételezni, hogy mind
ezekről te tudtál, csak nem tá
jékoztattál.

Ez azonban bagatel gyer
mekcsíny ahhoz képest, amit 
ugyanebben az interjúban ki
szolgáltattál Sepsi Lászlóval 
összefüggésben. Tudni illik, 
az a bizonyos találkozód vele, 
amire célozni tetszettél az in
terjúban, felkérésedre az én 
közreműködésemmel jött létre 
a következőképpen. Arra kér
tél, adjam át szó szerint a kö
vetkező üzenetedet Sepsi 
Lászlónak: “Beszélni szeretnék 
vele Kastyják Jánosról, de ha 
kívánja ölbe viszem el hozzá a 
rendőrkapitányt.” Szó szerint 
adtam át az üzenetedet, ahogy 
azt te kérted. Mivel Sepsi 
László nem értette az üzenet - 
számomra is kissé bizarr - tar
talmát, azt felelte: bár nincs 
különösebb mondanivalóm, de 
beszélgethetünk. Így került sor 
a találkozóra Sóstón, ahol a je
lenlétemben hangsúlyoztad 
annak magánjellegét, ragasz
kodva a kölcsönös diszkréció
hoz. Ezt a magam részéről ed
dig be is tartottam. Most 
azonban meg kell szólalnom, 
mert kiadtad ezt a beszélge
tést, elferdítve annak egyes 
részleteit. Tudni illik egy szó
val sem mondtad ott, hogy 
Sepsi László sérelme “alapta
lan”, vagy hogy “nevetséges”. 
Ellenkezőleg, felháborodásod
nak adtál hangot, szánva-bán
va a történteket, s meggondo
latlan, önfejű embernek ne
vezted Kastyják Jánost, aki ha 
megiszik pár pohárral elragad
tatja magát, mondtad előttünk.

Szégyenkezve írom e sorokat, 
mert én Kastyják Jánost nem 
ilyen embernek tartom, de 
ezek a te szavaid Péter. A ké
sőbbi beszélgetésről már nincs 
tudomásom, mert Sepsi Lász
ló nem kívánta azt megosztani 
velem. De nem is firtatom, 
nem rám tartozik.

Amit tettél, mármint hogy 
nyilvánosságra hoztad a talál
kozót és nem azt adtad vissza, 
ami ott elhangzott, megalázó 
kijátszásnak tartom. Nem lett 
volna szabad a közreműködé
semmel létrehozott, diszkrét
nek ígért beszélgetést a tudtom 
és beleegyezésem nélkül kö
zölnöd az újságíróval.

Nem tudom mi volt a cé
lod, milyen szándék vezetett, 
mi volt az az ok, indíték, ami 
ilyen cselekedetre ragadtatott, 
hogy feledve a barátságot, 
eszközként használtál és kiját
szottál. Nincs az az “aranyfe
dezet”, az a baráti lojalitás, 
ami feledtethetné velem ezt 
az arculcsapást. Tettedet ma
gánjellegűnek tekintem, és 
nem akarok összefüggést látni 
a cselekedet és beosztásod kö
zött, mert főügyészi tiszted 
méltóságot feltételez, és eb
ben én is hinni akarok. E mél
tóságod megőrzése érdekében 
arra kérlek, tartózkodj az 
ilyen és hasonló megnyilvá
nulásoktól, hagy a politikai 
szerepeket másra és magá
nemberként se kívánd e kétes 
értékű sikereket. Elégedj meg 
azzal, ami vagy, hisz ez sem 
kevés és ne akarj mindenkinél 
okosabb, bátrabb lenni, külö
nösen ne színpadi hős szere
pében. A te deszkád az ügyé
szi pulpitus, nem pedig a nyil
vános színpad, ő szintén saj
nálom a leírtakat, de nem ad
tál más esélyt, ezért kényte
len voltam feltárni interjúd 
hátterét. Ha lehetővé teszed, 
örömmel szállok ki e vitából, 
mert ez mindkettőnkhöz mél
tatlan, ettől lejjebb már csak a 
vakondok van.

Földi Lajos

Az embernek olyan az élete, 
amilyenné formálja, igaz, néha az 
élet produkálja számunkra a nem
várt eseményeket. Vannak bűnö
zők, akik kitervelten követik el tet
tüket, de e cselekedetet sok esetben 
meggondolatlan, könnyelmű élet 
motiválja. Egyre közömbösebbek 
vagyunk - elmegyünk a dolgok 
mellett, nem vesszük észre egy
mást, tapasztaljuk, de ami decem
ber 3-án történt Kiskunhalason, a 
Semmelweis Kórház SZTK-rende
lőjében, bizony az ott tartózkodó 
betegek számára emlékezetes ma
rad, mert látni véltem az arcokon a 
döbbenetet.

9 óra 20 perckor megjelent egy 
fiatalember, két rendőr vezette kö
rülbelül egy méteres láncon. Or
vosi vizsgálatra vitték. A 20 év kö
rüli fiatalember inkább vánszorgott 
összegörnyedve, mintsem ment, 
nem olyan fizikai erőnlétről árul
kodott külseje, mint aki szökni 
próbálna kísérőitől.

A látottakat nem tudtam szó

Tisztelt Főszerkesztő úr!

Felháborodva olvastam ismét 
kislányom Heléna nevét a Halasi 
Tükör hasábjain.

Ön akkor sem tisztességesen 
járt el velünk szemben, amikor 
kollegájával felkeresett. P l . nem 
kért engedélyt a magnószalag 
használatára sem. Önt valószínű
leg a saját maga karrierje vezérli. 
Mint olvastam, augusztus hónap 
óta egy újságja sem jelent meg, 
amiben Kastyják János rendőrka
pitány neve ne szerepelt volna. 
Nyomdafestéket nem tűrő cikkeket 
közölt le úgy a kapitányról, mint a 
köz rendőreiről.

Csupán a lakosságot felejtette 
el tájékoztatni arról, hogy mi ezzel 
a célja.

Én személy szerint felkérem 
önt, hogy a továbbiakban leányom 
nevét bármilyen formában is szí
veskedjék mellőzni. S a levelem 
pontos le közlését kérem az újság
ban.

Katonáné Dávid Zsuzsanna

nélkül nézni, felmentem utánuk 
az emeleti részre. Az őt kísérő 
rendőrök helyett egy szintén ott 
várakozó, szolgálaton kívüli BM 
alkalmazottat kérdeztem meg, mi 
a véleménye a látottakról, nem 
lenne-e helyesebb, ha ilyen helyre 
civilruhás BM dolgozó kísérné az 
őrizetest. Manapság annyit be
szélünk az emberi jogokról és 
mégis itt, és most, egy embert 
láncon vezetnek. Biztosan megér
demelte - válaszolta a megkérde
zett. Hogy valóban így van-e, az 
a rendőrhatóság hatáskörébe tar
tozik hogy eldöntse, de nem len
ne helyesebb, ha a beteg őrizetes
hez a cellába hívnák az orvost? 
Ha mégis elengedhetetlenül szük
séges a szakrendelésen való 
megjelenés, talán más módon is 
meg lehetne oldani, kizárt lenne 
az a tény, hogy egy kisebb bűn
eset miatt a közvélemény előtt 
egy ember a megbélyegzés örö
kös hordozója legyen!

-Fekete Zsuzsanna-

Kedves Asszonyom!

Sajnálom, ha felháborítottam! 
Kislánya, Heléna nevét nem szó
rakozásból írtam le, hanem azért, 
mert szemtanúja volt egy esetnek. 
Véleményem szerint tisztessége
sen jártam el, mert egyrészt az ön 
beleegyezését kértem és kaptam 
kiskorú lánya meghallgatásához, 
másrészt a magnó az asztalon volt, 
és természetesen engedélyt is kér
tem.

Ami pedig a személyes karrie
remet illeti, higgye el - már régen 
leszámoltam ezzel az illúzióval. 
Azt pedig döntse el az olvasó mi 
a nagyobb bűn: elkövetni valamit, 
vagy írni róla. Megjegyzem, ott
jártunkkor ön is elítélte az erősza
kos rendőröket és igazmondásra 
biztatta a leányát, bár gyakran em
lítette, félnek. Hogy idő közben 
megváltozott a véleménye és úgy 
látja, jobb ebből kimaradni - én 
megértem, de támogatni nem fo
gom.

Földi Lajos

Katonáné kontra 
főszerkesztő

Rendőri balesetek Kiskunhalason
Kiskunhalason immár is

métlődően fordulnak elő a 
rendőri szabálytalanságok: 
az elmúlt héten megint itta
san karambolozott egy ren
dőr. Egy év alatt ez már az 
ötödik eset, de a városi ren
dőrkapitány mindenféle fo
gadkozása ellenére semmit 
nem javult a rendőri morál.

Az első és a legsúlyosabb 
baleset tavaly október 31-én 
történt: a részeg Szabó Ist
ván törzsőrmester szolgála
ton kívül vezette járművét, 
amikor egy szabálytalan ma
nőverezés után összeütközött 
egy Audival. A karambol 
következtében az Audi egyik 
utasa a helyszínen meghalt, 
egy másik súlyos, három pe
dig könnyebb sérülést szen
vedett. A vizsgálat megálla
pította, hogy a rendőr leg
alább fél liter vodkát ivott a

baleset előtt, gépkocsijának 
műszaki engedélye lejárt és 
gázüzemmel közlekedett...A 
Bács-Kiskun Megyei Bíró
ság bűnösnek találta Szabó 
Istvánt, és három évi börtön
re ítélte.

Az idén tavasszal szintén 
egy kiskunhalasi rendőr, rá
adásul közlekedési dolgozó 
okozott balesetet ittasan. Ez 
esetben azonban csak “ej
nye-bejnye” ítélet született, 
hiszen a városi rendőrkapi
tány megengedte a vétkes 
rendőrnek, hogy továbbra is 
dolgozzon a kapitányságon. 
Alig három hete Ádám Tibor 
rendőrtörzsőrmester, szintén 
a közlekedési osztály dolgo
zója, karambolozott ittasan. 
Elütötte a szabályosan közle
kedő S. Benő 67 éves nyug
díjast, aki súlyos, de nem 
életveszélyes sérüléseket

szenvedett. A rendőrről 
azonnal megállapították, 
hogy részeg: szondáztatni 
sem kellett. Kiderült, hogy 
Ádám Tibor vezetői engedé
lyének érvényessége már 
két hónapja lejárt, ráadásul 
autóját tiltott módon gáz
üzemmel hajtotta. A vétkes 
rendőrt azonnali hatállyal el
bocsátották a rendőrségtől, s 
egyúttal bevonták vezetői 
engedélyét is. Természetesen 
bírósági ítélet várható az 
ügyben.

Az eset után rendkívüli ál
lománygyűlést tartottak a ha
lasi kapitányságon, amelyen 
Kocsis Attila ezredes, Bács- 
Kiskun megye rendőrfőkapi
tánya elmondta: a közelmúlt
ban sajnos immár tendencia
szerűen ismétlődnek ezek a 
balesetek, ezért elrendeli, 
hogy az eljárás a közvetlen

parancsnok felelősségét is 
vizsgálja. Igaz, a főkapi
tányság szerint a közvetlen 
felettes felelőssége csak átté
telesen értelmezhető.

Az üggyel kapcsolatban 
Boross Péter belügyiminisz
ter is nyilatkozott. A Petőfi 
Népe című megyei napilap
ban leszögezte: a vezetők is 
felelősek beosztottaikért. 
Nem vonhatják ki magukat a 
bírálat alól, különösen akkor 
nem, ha a vezetésük alatt lé
vő állományban rend
szeresen ismétlődnek a sza
bálytalanságok. Ennek elle
nére alig telt el néhány hét, 
és máris újabb baleset történt 
Kiskunhalason. Ezúttal Tö
rőcsik Dávid százados közle
kedett ittasan, és karambolo
zott egy személyautóval. 
Személyi sérülés nem tör
tént, de mindkét jármű sú-

lyos töréskárt szenvedett. A 
rendőr felelősségét fokozza, 
hogy a balesetet szolgálati 
időben követte el. Informá
cióink szerint a tisztet azon
nali hatállyal elbocsátották, 
és eljárás indult ellene.

Az ügy legújabb fejlemé
nye: a balesetről tudósító he
lyi újságíróktól a megyei 
rendőrfőkapitányság megta
gadott mindenféle informáci
ót. Sőt, napok óta semmilyen 
információval nem szolgál
nak a megyei sajtónak, a ka
pitányság épületébe újságíró 
még csak be sem teheti a lá
bát. Az újságíró körökben 
jogos felháborodást kiváltó 
eset kapcsán a megyei lap 
szerkesztősége levélben for
dult Pintér Sándorhoz, az 
Országos Rendőrfőkapi
tányság vezetőjéhez. Ebben 
sérelmezik a sajtószabadság

korlátozását, az információk 
visszatartását.

Érdeklődésünkre Suha 
György, Az ORFK szóvivője 
elmondta, hogy tudomása 
van az újságírók és a helyi 
rendőrök megromlott viszo
nyáról. Európai megoldást 
kell találni, ez nem lehet 
más, mint a kölcsönös kom
munikáció. Rendőrségi hír
zárlatról szó sem lehet. A 
rendőröknek és az újságírók
nak meg kell békülniük, s ezt 
szorgalmazza az ORFK ve
zetése is. Az ittasan karam
bolozó rendőrök ügyével 
kapcsolatosan leszögezte: ez 
az állapot elfogadhatatlan és 
immár tarthatatlan Kiskun
halason.

Csarnai Attila
Megjelent az Új Magyar

ország december 12-i szá
mában.
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Ugye a rendőrség ügye?!
A Halasi Hét színrelépése óta, 

terjedelmes írásokat közöl “Ügy-
e a rendőrség ügye?” címmel. A 
legutóbbi cikkben név szerint 
engem is felszólít a szerző, 
mondjak véleményt. A kérdése
ket írásban kaptam meg, s vála
szaimat is ezen a módon juttat
tam el a szerkesztőségbe.

- Mint azt dr. Téglás Péter 
főügyész kijelentette, ön nem 
szívleli a rendőrkapitány 
személyét. Igaz ez?

- Téglás Péter ne beszéljen 
az én nevemben. Másodszor 
pedig ez nem igaz.

- Körülbelül mióta érez el
lenszenvet vele szemben, ha 
ez így kategorikusan kije
lenthető?

- “Ez így, ebben a formában 
nem....” mondaná Markos.

- A főügyész úr nyilatkoza
tában említette, hogy lehetősé
get adott számára, hogy talál
kozzanak. Hol jött létre a ta
lálkozó? Miért nem az irodá
jában fogadta a főügyészt?

- Mindenkinek adok lehető
séget, ha beszélni akar velem. 
A találkozó a Sóstói Csárdá
ban volt, mert az én irodám er
re alkalmatlan, mondhatnám 
nincs is irodám.

- A főügyész úr pozitívnak 
ítélte a beszélgetésük ered
ményét. Mi volt az?

- Kérdezzék meg erről a fő
ügyész urat.

- Milyen problémákat em
lített a főügyész úrnak, ami 
kifejezetten a kapitány sze
mélyével kapcsolatos?

- Ilyeneket valójában ő emlí
tett, hiszen én már az üzenetet 
sem értettem, ami valahogy 
úgy szólt: “Beszélni szeretne 
velem, de ha kell, ölben hozza 
el hozzám a rendőrkapitányt.” 
Az eddig is világos volt szá
momra, hogy jó barátságban

vannak - ami már eleve kétsé
gessé teszi a tisztességes fel
ügyeletet -, de hogy ennyire, 
ezt nem gondoltam volna.

Azt mindenesetre elmond
tam neki, hogy nem jól van az 
kérem, amikor lépten nyomon 
az olvasható az újságban, 
hogy isznak a rendőrök. Az 
meg egyenesen felháborító, 
hogy ennek következménye
képpen ártatlan emberek esnek 
áldozatul. Egy év alatt két ha
lálos gázolást követtek el itta
san a rend őrei, a kisebb sérü
léseket már nem is említet
tem. Erre mondta Téglás úr, 
hogy bizony, ez egy régi rossz 
szokás a rendőrségen, amin 
változtatni kellene... Ezt már 
meg is mondta a kapitány úr
nak - folytatta Téglás úr -, aki 
állítólag azóta nem iszik - 
annyit. Ez mondjuk előbb is 
eszébe juthatott volna! Ilyen 
és hasonló dolgokról beszél
gettünk Téglás úrral.

Erről pedig egy jól ismert 
jellemző történet jut eszembe, 
amikor a Halasi Hét hasábjain 
dr. Téglás Péter ügyész úr - jo
gászemberhez méltatlan - ku
sza-fura, személyeskedő nyi
latkozatát olvastam, amelyben 
természetesen engem is idéz, 
mint azt a rossz bácsit, aki ha
ragszik az ő kedves-aranyos 
barátjára, az ártatlanul üldö
zött, mindenben kiváló helyi 
rendőrkapitányra.

Rákosi Mátyás miután alá
írta Rajk letartóztatási paran
csát (halálos ítéletét!) felesé
gével együtt látogatást tett 
Rajkéknál. Viccelődött a ba
rátjával, dicsérte Rajkné kávé
ját, játszott Lacikával, Rajk 
kisfiával. Jó hangulatú beszél
getés, kellemes délután volt. 
Aztán amikor elbúcsúztak Rá
kosiék, nemsokára megérkez-

tek az ÁVO-s keretlegények. 
Igazi, ősi bolsevista módszer! 
Valakit - baráti érdeklődést 
színlelve - kikérdezgetni (er
ről-arról, bármiről, amit a 
“központ” kér), majd mindezt 
a nagy békebíró szerepében 
tündökölve eladni az újságnak.

Gratulálok kedves Téglás 
Péter! Látszik, hogy ön - ba
rátjához hasonlóan - semmit 
sem felejtett abból, amit a fo
xi-maxik, „polfő” és egyéb 
értékes iskolák kurzusain a 
karrierista ifjú titánok jöven
dőbeli főügyészek és kapitá
nyok fejébe vertek.

Válaszul csak annyit - ked
ves árulóm - nézzenek már 
végre a naptárra a barátjával 
együtt. 1992-t írunk, és Euró
pában lejárt a kommunizmus 
ideje. A problémákat, a kérdé
seket, a bírálatokat nemcsak 
úgy fogalmazhatják meg - 
még ilyen kisvárosban sem, 
mint a miénk -, ahogy a régi 
idők itt maradt tanúi szeretnék. 
A dolgok közel sem olyan 
egyszerűek, amint önök azt 
mondják, ahogy azt szeretnék 
látni. Haragszok-e a rendőrka
pitányra? - tették föl a bugyu
ta kérdést, a direkt e kérdés 
feltevésére önök által szerve
zett lap hasábjain. Nem harag
szok! Miért haragudnék? Nem 
vétek a törvény ellen, nem kí
vánom a másét. Dolgozok és 
békében élek. Nem is tudom 
igazából, hogy a kedves ripor
ternő miért citált ehhez a ri
porthoz engem.

Inkább azokat kellene meg
keresni és megkérdezni, akik
nek a gyerekét részeg rendőr 
gázolta halálra. Vagy azt, akit 
szintén részeg rendőr sebesí
tett meg, ütött el, tiport le, 
mást roncsra vertek az intéz
kedők. Nem tudom nekik föl-

tették-e a rendőrséget érintő 
kérdéseket? Arról a múlt heti 
esetről nem is szólva - amiről
a Halasi Hét elfelejtette értesí
teni olvasóit -, amikor egy ha
lasi rendőrszázados szolgálat
ban és részegen gépkocsikat 
rongált meg. Kérdezzék meg 
kérem a tulajdonosokat!

Őszintén megvallom egyéb
ként nekem sem tetszik min
den itt Halason. Fölháborít, 
hogy minden városi, hatalmi 
poszton a régi, levitézlett, nép
írtó és gyilkos rendszer kikép
zett emberei működnek. Nem 
tetszik, hogy a jövő generációt, 
gyermekeink lelkét az 
MSZMP-s megyei első titkár
ra, a jelenlegi rendszer ellensé
gére kell bíznunk, ha nem kí
vánjuk más városba, gimnázi
umba küldeni gyermekeinket, 
ősi barátság, elvtársi és bajtár
si kapcsolat köti a rendőrség 
bolsevik főnökét az ügyészség 
bolsevik főnökéhez. És hossza
san sorolhatnám a listát. Nos, 
bevallom önöknek őszintén: 
mint apa, mint vállalkozó, 
mint a város jó ügyeinek sze
rény támogatója, nem a ked
vemre valók ezek a tények. 
Remélem, hogy eljön az a kor, 
amikor felszabadul városunk a 
kommunisták, illetve a vörös
nél is vörösebb, kommunistá
kat mindenben kiszolgáló, ma
gát SZDSZ-eseknek titulálok 
uralma alól. Amikor ilyen ol
csó III/III-as trükkökkel nem 
árulhat el senkit sem itt egy 
ember, aki ügyésznek mondja, 
tartja magát.

Tehát még egyszer megis
métlem nem engem, hanem az 
áldozatok hozzátartozóit, a ha
lott gyermekek szüleit kellene 
megkérdezni: “Ügy-e a ren
dőrség ügye?”

Sepsi László

A Dél-Alföldi lokálpatrióták
Közössége a Petőfi Népe, valamint 
a Halasi Tükör hasábjain nemrég 
felszólította dr. Kastyják János ren
dőr alezredest, Kiskunhalas ren
dőrkapitányát: mielőbb mondjon 
le a Vagyonvédelmi Alapítvány 
kuratóriumában vállalt elnöki 
tisztségéről. A felszólító levélre - 
pedig abban konkrét vádak is el
hangzottak dr. Kastyják úr szemé
lyével kapcsolatban - válasz nem 
érkezett. A lapok olvasóit termé
szetesen érdekelte volna: mit szól
nak a levélhez a városi kapitány fe
lettesei? A kérdést tehát feltettük 
a megyei rendőrfőkapitányság leg
utóbbi sajtótájékoztatóján is.

- Fontos tudni, hogy a rendőrök 
- éppen úgy, mint a tanárok, a 
buszsofőrök, a bányászok, vagy az 
újságírók - korlátozás nélkül tag
jai lehetnek, és tisztséget is vállal
hatnak bármilyen társadalmi szer
vezetben. Az ember alapvető jogai 
megilletik a kollégákat! - vála
szolta a szóvivő.

- Dr. Kastyják János urat ennek 
ellenére felszólította a megyei fő
kapitány, hogy mondjon le mielőbb 
a kuratórium elnöki tisztségről. Az 
alapítványnak komoly vagyona 
van, gazdálkodik. Számos egység
gel, vállalkozóval kapcsolatban áll. 
A főkapitány álláspontja szerint 
nem szabadna még a gyanú szüle
tését sem megengedni. Föl se me-

Tűzről pattant menyecs
ke a mi (szembe) szom
szédasszonyunk, annyi bi
zonyos. Meggyőződhetett 
erről az a rendőrnő is, aki 
szóvátette hétfőn reggel, 
hogy kocsijával ne álljon 
fel a járdára addig se, amíg 
kinyitja a vaskaput. A ha
rag szikrája akkor villant a 
szemében, amikor a rendőr-

rüljön, hogy összefüggés lehet a 
vállalkozók ügyes-bajos dolgaival 
kapcsolatos rendőrségi magatar
tás, és az önálló jogi személyként 
működő alapítvány vagyonának a 
gyarapítása, működtetése között.

- A nyíl t  levélben megemlítet
ték: dr. Kastyják János magáncélra 
használta a Vagyonvédelmi Ala
pítvány kisbuszát. Nyugat-európai 
turnéra mentek az értékes jármű
vel... Vizsgálták-e ezt az ügyet?

- Igen, vizsgáltuk. A szakértők 
megállapították, hogy a halasi kapi
tány az alapítvány alapszabályát 
megsértve, szabálytalanul járt el, 
amikor a család nyári kirándulását az 
alapítvány gépkocsijával szervezte. 
Etikailag és jogilag is kifogásolható 
volt ez a tette. Éppen ezért a vizsgá
lat végén fegyelmit kapott a felet
tesétől. Még egyszer hangsúlyozom: 
le is kell mondania az elnöki tisztről. 
Ha jól tudom, a napokban ül össze az 
alapítvány közgyűlése, úgy tudjuk, 
ott jelenti be a távozását...

- És mi lesz, ha azt mondja: 
nem mondok le, mert a tagtársak 
engem akarnak; vagy mondjuk 
azt: még nem sikerült dönteni, 
mert nem jött össze a tagság...

- A társasági törvény paragrafu
sai rendelkeznek ilyen esetekre is. 
Dr. Kastyják úr képzett jogász és fel
készült rendőr, jól tudja, hogy a pa
rancsot végre kell hajtani!

Ács Balázs

nő - a rendszámra nézve, lé
vén az jugó- epésen megje
gyezte: - nálunk ez nem szo
kás!

-Hogy nálatok mi a szokás 
- pertusodtak le nyomban - 
azt nem tudom - felelte a 
szomszédasszony. De azt je
gyezd meg, hogy nálunk én 
itthon vagyok!

a török

Én itthon vagyok...

Szabad vásár apró 
bűncselekménnyel

Nem első eset, hogy a Haran
gos téri piacról ejtünk szót.

Nagy Péter önkormányzati 
képviselő interpellált az október 
12-i képviselő-testületi ülésen 
ilyen ügyekben. Mint elhangzott: 
... “a zugkereskedés felszámolá
sa érdekében és a "lengyelpia
con“ forgalmazott veszélyes áruk 
felderítése, valamint megtiltása 
ellen” (sic !). Ez az interpelláció 
a Titkárság intézkedése folytán a 
Rendőrkapitányságra és a Fo
gyasztóvédelmi Felügyelőségre 
is eljutott. Mindenki számára 
furcsa, de főképpen ismeretlen 
álláspontot rögzített válaszleve
lében a Fogyasztóvédelmi Fel
ügyelőség Bács-Kiskun megyei 
Felügyelősége 578/1992. számú 
írásában. Ebből az tűnik ki, 
hogy “megyénk több településén, 
így Kiskunhalason is jelentős 
méreteket öltött a külföldi állam
polgárok piacon, közterületen 
folytatott áruértékesítési tevé
kenysége, ahol az érintett Pol
gármesteri Hivatalok helypénzt 
szednek, illetve közterület fogla
lási engedélyt adnak ki.

Amint írják, a külföldi állam
polgárokkal szemben nekik nin
csen eljárási joguk, és vélemé
nyük szerint ez a jogellenes tevé
kenység csak a helyi Polgármes
teri Hivatalok közreműködésével 
szorítható vissza, mert nem kell 
területfoglalási engedélyt kiadni 
ezek részére. Van azonban egy 
fölöttébb új szín ebben a kérdés
ben, mint a cikk elején írtam: 
“...jelenleg csak devizahatósági

engedéllyel szabad külföldi ré
szére fizetést teljesíteni, továb
bá, csak devizahatósági enge
déllyel szabad belföldön lévő 
vagyoni érték tekintetében bel
földinek és külföldinek egymás
sal szerződést kötni. Így a fenti 
rendelkezések következtében a 
piacokon (lengyelpiac!) áruikat 
értékesítő külföldi és a tőlük vá
sárló magyar állampolgárok cse
lekménye jogsértőnek minősül, 
és ellenük ez alapon szabálysér
tési, vagy büntető eljárást kell 
lefolytatni”. A tény azonban az - 
írják tovább -, hogy helypénzt 
szednek tőlük, vagy közterület
foglalási engedélyt kapnak ezek 
a devizajogszabályt sértők, s 
ezek alkalomadtán sikerrel hi
vatkoznak arra, hogy cselekmé
nyüket abban a téves hitben kö
vették el, hogy az a társadalomra 
nem veszélyes. Erre viszont ala
pos oka van! A tény azonban az, 
hogy kifogásuk felelősséget ki
záró oknak minősül, és az eset
leges eljárást is megszüntetendő 
eredménnyel zárul ügyük.

Summa-summárum: ez ügy
ben látható a tehetetlenség, mi is 
csak azzal lettünk okosabbak, 
hogy bűnelkövetők az árusok, de 
játszunk a börtönnel mi vásár
lók is, akik az olcsónak vélt árut 
megvesszük tőlük! De hát ki tö
rődik ezzel, hiszen, mint írtam: 
nyitva van az aranykapu szá
monkérés esetére is, eljárási 
megszüntetés formájában. Te
hát: SZABAD A VÁSÁR??!

Harmos Jenő

EGY PERZSAMACSKA VOLT AZ ÜRÜGY

Ü t ö t t e k ,  s z ú r t a k
Nemrégiben hirdetett ítéletet 

a Megyei Bíróság N.Tibor 32 
éves kiskunhalasi lakos életve
szélyt okozó súlyos testi sértésé
nek ügyében.

N. Tibor és B. Lajos és családja 
között már régebben haragos vi
szony alakult ki egy perzsamacska 
állítólagos agyonütése miatt. 

A két család közel lakik egy
máshoz, szomszédok. N.Tibor 
anyósa macskák tenyésztésével 
foglalkozik. Egyik alkalommal 
kedvenc perzsamacskáját valaki 
agyonütötte. Feltételezték, hogy 
B.Lajos volt a tettes.

Ebből kifolyólag aztán, ha ta
lálkoztak, minden alkalmat meg
ragadtak kölcsönösen egymás 
sértegetésére, szidalmazására.

Ez év február 14-én estefelé 
N.Tibor betért  a “Faház” presszó 
elnevezésű vendéglátóhelyre, ahol 
iszogatott és rexezett társaságával. 
Később, a majdani sértett B.Lajos 
is betévedt a presszóba és iszoga
tott. Aztán észrevette N.Tibort, ré
gi haragosát, akit mint máskor is 
szokta, sértegetni kezdte, illetve 
mindketten egymást.

B.Lajos hamarabb távozott az 
ivóból és kerékpárját tolva, ha
zafelé indult Mikor ezt N.Tibor 
észrevette, abbahagyta a játékot 
és a garázsukba ment, ahol ke
rékpárra pattant, egy kést is ma-

gához véve, és B.Lajos után ke
rekezett, hogy tisztázza vele a 
sértegetést. B.Lajosék házától 
mintegy 300 m-re utolérte hara
gosát és leszállva a kerékpárról 
rászólt “Na végre utolértelek! 
Beszéljük meg az ügyet” - 
mondta. Erre B.Lajos a nála lé
vő autó pumpával alaposan fej
bevágta N.Tibort, akinek elön
tötte a vér az arcát. A vérző fejű 
ember megszédült és a magával 
hozott kést - elmondása szerint - 
maga elé tartva haladt B.Lajos 
felé, aki a késbe belement. (Ezt 
a momentumot azonban a bíró
ság szakértők szerint nem így 
értékelte, hanem úgy, hogy 
N.Tibor szándékosan megszúrta 
ellenfelét) B.Lajost is elöntötte 
a vér. Ez ugyan kint az úton még 
nem nagyon látszott, hisz a szú
rás helyét téli ruházat fedte, de 
mikor együtt bementek B.Lajo
sék lakásába, hogy rendbe te
gyék magukat akkor derült ki, 
hogy a szúrás igen súlyos, a kór
házban derült ki, hogy életve
szélyes. B.Lajos felesége saját 
gépkocsijával a halasi kórházba 
vitte a sérülteket Ellátásuk 
előtt- ketten együtt kiagyalták, 
hogy nem az igazat mondják el 
az orvosnak, hanem azt a mesét, 
hogy N.Tibor ittasan neki kerék
pározott egy villanyoszlopnak,

B.Lajost pedig ismeretlen ci
gány személyek megkéselték. 
Így is rögzítette az orvos az ese
te t N.Tibort ellátták, B.Lajos 
viszont műtéten esett át és hete
kig nyomta a kórházi ágyat A 
“mese”, amit előadtak azt mutat
ta, mintha kibékültek volna, 
közben kijózanodva és tartva a 
következményektől.

Két hónap múlva, április 7-én 
derült fény a tényleges helyzet
re. B.Lajos, valószínűleg csalá
di megbeszélést követően, 50 
ezer forintot kért az életveszé
lyes sérülést okozott N.Tibortól 
annak fejében, hogy a hatósá
gok előtt a tényleges történése
ket elhallgassa.

N. Tibor 20 ezret ajánlott 
csupán, így aztán nem jött létre 
az “üzlet”. Később a sértett fe
lesége - nyilván az elmaradt 
“bevétel” miatt, jelentette a va
lós tényállást a rendőrségnek, il
letve a rendőri szervek a “kiszi
várogtatás” nyomán tudomást 
szereztek a tényekről, és így lett 
nyomozati, majd bírósági ügy az 
angóramacskából. ..

N. Tibort életveszélyt okozó 
súlyos testi sértéssel vádolva von
ta felelősségre a Megyei Bíróság.

A tárgyalást részben Halason 
(a tanúk kihallgatását), részben 
Kecskeméten tartották.

A védő és a vádlott jogos vé
delemre hivatkozva kérte a fel
mentését, mondván, hogy a has
baszúrás csak az autópumpával 
való őt ért támadást követően 
keletkezett.

Ezt a védekezést azonban a 
bíróság elutasította - mint a Ta
nács vezető bíró indokolta az 
ítélet során -, mert a vádlott 
m enta sértett után a presszóból, 
leszámolási szándékkal, és 
B.Lajost utolérve okoztak egy
másnak sérüléseket.

N.Tibor az orvosi ellátást kö
vetően viszonylag hamar fel
épült, viszont B.Lajos hetekig 
kórházi kezelés alatt állt, és csak 
a műtét mentette meg az életét, 
mivel a hasát ért szúrás életve
szélyes volt

A Megyei Bíróság ezért 
N.Tibor vádlottat - figyelembe 
véve az őt ért fejsérülést is - 
egyévi börtönbüntetésre ítélte, 
melyet három évre felfüggesz
tett. Ezen kívül 15.000 Ft mel
lékbüntetésre kötelezte a vádlot
tat a bíróság, és kötelezte őt a 
perköltségek megfizetésére.

Enyhítő körülményként érté
kelték N.Tibor büntetlenségét és 
a pénzbüntetés nagyságánál azt 
a körülményt, hogy jelenleg 
munkanélküli.

ŐZEM

Viharfelhők a Vagyonvédelmi Alapítvány fölött

Fegyelmit kapott 
a halasi rendőrkapitány
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Hogyan lehet autót nyerni úgy, 
hogy nem nyer?

Home Shopping 
átverősdi

Nem kis meglepetéssel bontott ki egy levelet Tósaki József, 
kunfehértói lakos. Azt olvasta benne, hogy a Home Shopping hi
vatalos nyerőlistáján egy Fiat Panda személygépkocsit nyert. A 
tizes lista negyedik helyén pedig szintén a saját nevét látta, mely 
szerint a 4. kategóriában százezer forintig terjedő nyeremény 
ütötte a markát.

Az akció lényege, hogy a levél boldog címzettje egy számító
gép által szerkesztett, ám helyesírási hibáktól hemzsegő részvé
teli szabályzatot is talál a levél mellékleteként. Ebben olyan rej
télyes szavak szerepelnek, mint Díjbíró Kollégium (?), grémium, 
mint független szervezet. Kettős nyeremény nincs - viszont min
denki a nyerőlistán kétszer, két helyen szerepel. Minden vitát a 
Home Shopping dönt el, erről nem folytat levelezést.

A megküldött nyereményigénylő és rendelő certifikate-t 
(ugye, milyen szép magyaros?) legkésőbb az év végéig vissza 
kell küldeni, levélben. A másik tájékoztatón azt kérik a levél 
címzettjétől, hogy a nyereménylista beküldésén túl rendeljen 
legalább két, a cég által reklámozott termékből is.

A tájékoztató legvégén van egy különleges útmutató, ami 
csak a gratishúzás nyerőihez szól. Remélem, a fentiek alapján a 
kedves olvasó előtt is világos minden! Vagy nem?

Nos, Tósaki József vállalta, hogy rendel további termékeket 
és visszaküldi az aláírt nyereménylistát. Azaz, benevez a Fiat 
Panda január 15-i sorsolására.

Amint a dolognak utánanéztem, megtudtam, hogy a Home Shop
ping legújabb akciója keretében ilyen levelet eddig harmincezer vá
sárlójának küldtek ki és a napokban további százhúszezer levél ke
rül postázásra.

Miután az értetlen, zavaros szöveg miatt izzanak a telefonok a 
reklamációs osztályon, így Kuvik Pál megállás nélkül magyarázza 
cége legújabb bizonyítványát. A több helyre érkezett tömeges felje
lentés nyomán pedig a hatóságok vizsgálják, hogy mennyiben vét
kes ezért az akciót indító cég és mi lehet a szankciója.

A minőséginek hirdetett, valójában többször silány termékek 
reklámozása és forgalmazása miatt kiszabott százmilliós bírság 
után lehet, hogy újabb jön majd. Addig is a lakosság tízezrével 
adja postára a nyereménylistát (darabja síma levél esetén is 15 
forint) és rendeli az újabb termékeket. Annyit maga Kuvik úr is 
elismert, hogy a levélben kiküldött vagylagos pénznyereménynél 
már biztos, hogy a százezer forintot felosztják a levelet vissza
küldők száma alapján, azaz itt ami biztos, hogy Tósaki József is 
nyert 25 forintot.

Az autót persze valaki majd megnyeri a több százezer beküldő
ből. Az egész igazi nyertese a mindezt kiagyaló Home Shopping.

Horváth Róbert

Lelki gondok
Azt hiszem, ott rontottam el az 

életemet, amikor két év után ott
hagytam a gimnáziumot. Hiába in
tett mindenki, hogy sokkal nehe
zebb átjárni naponta a másik vá
rosba és szakmát tanulni a gyár
ban.

Meggondolatlanul döntöttem, 
szinte menekültem a gimnázium
ból, ahol semmi sikerem nem 
volt. A tanulás sem ment. Most 
munkanélküli vagyok. A gyárban 
ugyan alkalmaztak volna, de az 
utazást nem bírtam.

Levelező tagozatra járok, már 
érdekel a tanulás. Magányosnak 
érzem magam. Olvasni, festeni 
szeretek - főleg művészettörténet
tel foglalkozom. Szeretném, ha az 
emberek elfogadnának. Mindig 
mások elvárásainak próbálok ele
get tenni, de ez sosem sikerül. Na
gyon kilógok a sorból. Levelezek 
egy fiúval apróhirdetés útján is
merkedtünk meg. Nagyon jó bará
tok vagyunk. Félek a találkozástól. 
Ő más társadalmi osztályhoz tarto
zik, azt hiszem, hogy csak a me
sékben létezik, hogy a királyfi be
leszeret a szegény lányba. Van
nak az életben is Hamupipőke-tör
ténetek?

Válasz: Köszönöm a bizalmát. 
Sokan menekülnek a gimnázium
ból - szabadulni szeretnének a kö
töttségektől. Ők még nem tudják, 
hogy az igazi szabadság az isko
lában van, a robot csak utána kez
dődik. Ne lopjuk el magunktól a 
gondtalan éveket. Nem magányos, 
hiszen van egy barátja, akivel le
velezik és akinek egy barátja van, 
az már egyáltalán nem magányos. 
Gondolja el milyen sok az olyan 
ember, akinek még az sem adatott 
meg, hogy egy levelezőpartnere 
legyen.

Az semmiképp nem hiba, hogy 
mindent komolyan vesz. A talál
kozástól pedig ne féljen! Ha szere
tik és megértik egymást, a fiú 
úgysem úgy néz önre, mint ahogy 
ön gondolja. Biztos vagyok benne, 
hogy nem számítanak neki a kül
sőségek. Egyébként, ha leveleznek 
biztosan tudja, hogy milyen körül
mények között él, hiszen az érték 
nemcsak anyagiakban mérhető.

Hamupipőke-történetek pedig 
ma is vannak. Csak hinni kell ben
nük, s kiderül, hogy az élet a sok 
borzalom mellett a legcsodálato
sabb dolgokat produkálja.

dr. Benyovszki István 
pszichiáter főorvos

Gyógyhatású
gyümölcsök

Sorozatunk következő gyü
mölcse a biblia által oly sokat 
emlegetett FÜGE, melyet 
mostanság jó l becsomagolva, 
kisebb-nagyobb dobozokban 
fedezhetünk fel a zöldséges 
standokon.

A füge a bölcsek barátja

Platón szerint az általa oly 
gyakran fogyasztott füge az 
intelligencia forrása és a “böl
csek barátja” . Ézsaiás próféta 
a biblia tanúsága szerint füge
borogatással mentette meg a 
júdeai király életét... Ha életet 
nem is menthet, de sok nő éle
tében könnyebbséget jelent a 
fügefalevélből készített tea, 
mely szabályozza a havi vér
zést. 20-30 grammot egy liter 
vízben leforrázva naponta két
szer is fogyasztható.

S végezetül egy kis finom
ság az ünnepek előtt: 

Fügefelfújt.

Régi és új ízek
Kedves háziasszonyok!
Ez alkalommal egy magya

ros levesre és egy összetet
tebb, finomabb tésztakészít
ményre hívnám fel figyelmü
ket. Így együtt tálalva akár 
ebédnek is tervezhető.

Bakonyi betyárleves
Hozzávalók: 2-3 dkg füstölt 

szalonna, 3 dkg zsír, só, t.bors, 
z.petrezselyem, 20-25 dkg lán
golt kolbász, fokhagyma, 1 fej 
vöröshagyma, 1 csomó kapor, 
20 dkg gomba, 1 szál répa és 
gyökér, 1 evőkanál törött pap
rika, 1 evőkanál liszt, 1/2 po
hár tejföl, 1 db fehérpaprika, 
kevés paradicsompüré, esetleg 
kevés tejszín is.

A szalonnát apró kockára 
vágjuk, kiolvasztjuk. A szele
telt zöldséget, vöröshagymát 
lepirítjuk, később tegyük hoz
zá a szeletelt gombát is. Meg
szórjuk kevés liszttel, piros
paprikával és felengedjük víz
zel. Ízesítjük sóval, t.borssal, 
babérlevéllel, petrezselyem
zölddel. Hozzáadjuk az apró 
kockára vágott húst és a kol
bászdarabkákat. Végül a zöld
paprika és paradicsom kerül 
bele. Ezután tejfölös habarás
sal ki forraljuk, kaprot adunk 
hozzá. Ha megfőtt utánaízesít
jük, majd forrón tálaljuk.

Egri gömbpalacsinta
Hozzávalók: 8-10 db meg-

J o g i  t a n á c s a d ó  
Vétel, vagy ajándékozás?
Az utóbbi időben több olvasó 

keresett meg azzal a kérdéssel, 
hogy gyermekének lakásingat
lant szeretne juttatni. Úgy sze
retné, hogy mindenki a legjob
ban járna, ezen természetesen 
azt értették, hogy ajándékozás, 
vagy adásvétel címén előnyö
sebb-e, ha a lakás gyermekük 
nevére kerül.

Amikor a kérdésre válaszo
lok, a választ két részre kell 
bontani. Nézzük először, a la
kástulajdont szerző melyik eset
ben jár jobban. Az illetékekről 
szóló 1990.évi XCIII. Törvény 
külön fejezetben rendelkezik az 
öröklési és ajándékozási illeték
ről és külön fejezetben a vissz
terhes vagyonátruházási illeték
ről. A lakás ajándékozása esetén 
az ajándékozási illeték az aján
dékozó, és a megajándékozott 
közötti rokoni kapcsolat fokától 
függően három kategóriába so
rolandó.

Az első csoportba az ajándé
kozó gyermeke, házastársa, szü
lője, valamint a háztartásában 
eltartott szülő nélküli unoka tar
tozik, ezen esetben az ajándéko
zási illeték az odaajándékozott 
lakás tiszta értékének az 5%-a.

A második ajándékozási cso
portba az unoka, a testvér és a 
nagyszülő, míg a harmadik cső-

sütött palacsinta (édes), 5-6 dl 
tej, 10 dkg margarin, 10-12 
dkg cukor, 15 dkg darált dió, 
narancshéj reszelve ízesíteni, 
2 csomag vaníliáscukor, 10 
dkg mazsola, 5 cl rum, 4-5 
szem mandula, vagy dióbél a 
díszítéshez.

A kisütött palacsintákat a 
diótöltelékkel egymás fölé 
rétegezzük. A töltelékhez a 
diót kevés forró tejjel kever
jük el, ezután ízesítjük. A be
rétegezett palacsintákat (4-5 
db) gömb alakra formázzuk. 
Tepsi nagyságú alufólialapot 
megvajazunk, és erre he
lyezve a palacsintagöm böt 
ügyes, gyors m ozdulattal be
csavarjuk.

Az így kialakított “tészta
csomagokat” nagyobb méretű 
lábasba, vagy tepsibe rakjuk. 
Felöntjük forró tejjel és körül
belül 20 percig főzzük. Ha 
kész kibontjuk, tálra helyez
zük és leöntjük puncsmártás
sal. Díszíthetjük befőttel és 
dióbéllel. Cikkekre vágható, 
mint a torta.

A mártáshoz praktikus pu
dingport felfőzni, hígabb állo
mányt kialakítani és kevés tej
színnel finomítani.

Az ünnepi készülődéshez 
várom további ötleteiket, ja 
vaslataikat.

Hasznos munkát kívánok!
Illés Lajos

portba minden más megajándé
kozott tartozik. Ezen kategóriák 
öröklési illetéke az ajándékozott 
lakás tiszta értékének a 8%-a, 
illetve 10%-a.

Tiszta érték alatt a kötelezett
ségek, tartozások összegével 
csökkentett, az illetékkiszabás 
alapját képező értéket kell érte
ni.

A visszterhes vagyonátruhá
zási illeték általános mértéke a 
megszerzett vagyon forgalmi ér
tékének 5%-a. Lakástulajdon 
visszterhes megszerzésének il
letéke pedig a forgalmi érték 
2%-a.

Azaz, ha a lakástulajdont 
szerző gyermek szemszögéből 
nézzük a kérdésre a választ, egy 
egymillió Ft-os lakás esetében 
ajándékozás címén fizetendő il
leték összege 50.000 Ft, míg az 
adásvétellel történő megszerzé
se esetén 20.000 Ft illetéket kell 
fizetnie. Tehát kedvezőbb, ha a 
gyermek szülőjétől adásvétellel 
szerez lakástulajdont.

Azonban ha a kérdés másik 
oldalát vizsgáljuk, nevezetesen, 
hogy az ingatlant juttató szülő 
hogy jár jobban, a helyzet pont 
fordított. Ha adásvétellel adja a 
lakástulajdonát gyermekének, a 
szerződésben szereplő vételár 
igazolt terhekkel és kiadásokkal

csökkentett része számára adó
köteles jövedelemnek minősül. 
Ezután év végén személyi jöve
delemadót kell fizetnie. Ha 
mondjuk a szülő nyugdíjas, és 
egyébként adót nem fizet, ez 
alapján könnyen lehet, hogy az 
eladási ár 20-30%-át adóként 
kell, hogy kifizesse.

Ha a szülő a lakást elajándé
kozza, azután illetéket nem kell 
fizetnie és emelett az ajándéko
zás azon szabályát is később 
végszükség esetén érvényesíthe
ti, hogy azt (a P tk szigorú sza
bályai szerint) visszakövetelhe
ti.

Minderre akkor kerülhet sor, 
ha az ajándékozó életvitelében 
olyan változás állott be, 
amennyiben arra létfenntartása 
érdekében szüksége van.

Nem tértem ki a válasznál az 
ajándékozás, vagy értékesítés 
esetében arra, amikor az adomá
nyozó az ingatlanra haszon
élvezetét tartja fenn, ami ugyan
csak vagyoni értékű jognak mi
nősül és illetékköteles.

Mindent összevetve nehéz 
felelni a kérdésre. Azt konkrét 
esetben kell eldönteni, hogy az 
ajándékozást, vagy az adásvételt 
válassza a kedves olvasó.

dr. Horváth Róbert

Beküldendő: a sötét nyíllal jelzett három sor megfejtése.
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Horoszkóp
KOS —  Karácsonyra végez 

tennivalóival: nyugodtan készül
het az ünnepre, szabadságra 
mehet, lazíthat. Kiváló alkalom 
ez arra is, hogy megmozgassa 
izmait - de vigyázzon, nehogy 
elővigyázatlansága miatt sport
balesetet szenvedjen! Hirtelen 
nehéz helyzetekbe, megpróbálta
tásokba kerül, de azokból sikere
sen kikecmereg.

BIKA — Mindenféle apró - 
cseprő gondok nyugtalanítják: 
például az ajándékozás; aztán egy 
nem túlságosan kedvelt hozzátar
tozó, vagy ismerős váratlan be
toppanása; egy küldemény, amit 
vár, nem érkezik meg időben. 
Karácsonykor valamiről megfe
ledkezik, idegesíti a vendégjárás, 
esetleg elrontja a gyomrát

IKREK — Az ünnep előtti 
napokban túlontúl sok tennivaló 
zuhan a nyakába, és alig lát az 
idegességtől. Ettől persze min
dent összekavar, megfeledkezik 
fontos dolgokról, félreértések ál
dozata lesz. Pedig bizony jól te
szi, ha most elintéz mindent, 
amit csak lehet, mert utazás 
várja. Minek folytán legyen óva
tos!

RÁK —  Nagyon szerelmes, 
csak fél ezt kimutatni. Bizalmat
lan és gyáva Ezen túl pedig re
megve várja a kedvező alkalmat. 
Az ünnepi készülődés közben 
egyre izgatottabb - s eközben 
mindenféle veszélyek leselked
nek önre: anyagi zűrbe kevered
het, betegség, baleset fenyegeti, 
vagy valami más, váratlan kínos 
esemény.

OROSZLÁN —  Őrületes 
erőben van, és úgy tűnik nincse
nek ön előtt lehetetlen felada
tok. Behozza lemaradásait, elin
tézi régóta húzódó ügyeit, így 
az Ünnepre tiszta és nyugodt lé
lekkel lezárhatja az egész évet. 
Szerelme szétárad mindennapja
in, és rákényszeríti, hogy tisz
tázza az ön körüli vonalakat.

SZŰZ —  Úgy tűnik kilábal 
korábbi életunt periódusából, és 
ism ét kezdi reálisabban látni az 
ön körüli történéseket. Szeren
cséje is segít ebben: több nagy 
sikert begyűjthet pusztán a Sors 
szeszélye folytán. Hangulatát 
csak partnere féltékenysége ár
nyékolja be. Segítsen valakin, 
aki erre rászorul és gyönyörű 
karácsonya lesz!

MÉRLEG — Munkájában 
megtalálja magát és az ünnepek 
előtti csendben egészen új 
szempontokra jön rá; kiélheti 
kreativitását a hivatalban. Hajla
mai most éppenséggel a helyes 
megoldásra ösztönzik. A másik 
oldalon viszont rossz hír, beteg
ség, anyagi problémák fenyege
tik.

SKORPIÓ — Egy fontos ta
lálkozásból sokat profitálhat, 
még ha az látszólag nem is 
annyira önnek az. Ne kecsegtes
sen, ne ígérgessen senkinek 
semmit feleslegesen - de semmi 
esetre ne legyen cinikus, vagy 
számítóan hideg sem! Különö
sen áll ez szerződéskötésekre, 
üzleti megbeszélésekre - melyek 
sikert hoznak.

NYILAS — Kisstílű és sző
rözik mindenen, csak a szeren
cséje segíti, hogy sikerrel vesz 
több akadályt. Lazítson egy ki
csit, kapcsolódjék ki - de lehe
tőleg távol az idegesítő tömegtől 
és zajtól! Most aztán főleg nem 
örül egy kellemetlen látogató
nak! Végtelenül lusta, és ezt 
csak egy karácsonyi szerelem 
töri meg.

BAK — Rohan az idő, és ön 
felkészülten, jókedvvel várja az 
ünnepeket. Feldobott, és örömét 
leli a vásárlásban - mellesleg eb
ben szerencséje is lesz. Kará
csonyra a dolgok, kellemetlensé
gek szinte önmaguktól rende
ződnek környezetében. Tartsa 
távol magát a jogi és pénzügyi 
manőverektől.

VÍZÖNTŐ — Minden az ön 
kezére játszik: határozott és si
keres is - és ez elismerést is tar
togat önnek. Különösen családi 
téren valósíthatja meg önmagát 
- de vigyázzon, ne egye túl ma
gát az ünnepi asztalnál! Egyéb
iránt pedig figyeljen oda az aján
dékozásra, ne feledkezzék meg 
senkiről !

HALAK — Igen fontos dol
gok zárulnak az ön számára 
megnyugtató eredménnyel és ez 
visszahozza életkedvét. Munka
helyén is elismerik évi teljesít
ményét, bár anyagiakban jóval 
kecsegtetőbb összegre számított 
Karácsonya nem sikerül igazán: 
családi veszekedésbe és renge
teg munkába fullad.

Komlós József

Divatsarok

Az ünnepek eleganciája össze
tett kérdéseket vet fel. Meddig le
het elmenni? Egy szilveszteri 
mulatságon a legvégsőkig, míg a 
karácsonyi rokonlátogatáson ez
zel ellentétesen: mértéktartás és 
finom tartózkodás dukál. Olvasó
inknak a kiskunhalasi, sétálóutcá
ban fellelhető exkluzív üzlet, az 
Aranykéz butik üzletvezetője, 
Trancsik Sándorné ad tippeket. 

- Színekben - mint általában: 
az ünnep hangulatát idéző söté
tebb tónusok uralkodnak; fő-

képpen karácsonykor. Fekete, li
la, sötétzöld; de divatosak a fe
kete kombinációi más, eseten
ként élénk színekkel: pirossal, 
zölddel - sőt, szilveszterre ezüst
tel és arannyal is!

- Szentestére ajánlható - épp
úgy, mint egy délutáni rokonlá
togatásra az ünnepek alatt-, egy 
finomabb, elegánsabb, de nem 
túldíszített egyéni ízlésre utaló 
kosztüm a hölgyeknek. Lehető
leg selyemből, amely kellemes 
és egyben mutatós , természetes

viselet - a hatvanas évek szabá
sában, térdfölötti szoknya- bősé
gével, pasztellszíneivel. Itt fon
tos a mértéktartás: nem zavarha
tó meg az ünnep diszkrét, ben
sőséges, családias jellege egy ki
hívó ruhával. A szilveszter éj
szaka azonban a bolondságoké, 
a felszínesen vidám mulatozásé, 
a jókedvé! Ennek alapján jóked
vű, tobzódó, sőt bolondos és 
könnyed ruhát válasszunk: ilye
nek a tollas ruhák, melyeknek 
tollrátétje eltávolítható és így ké-

sőbb mértéktartóbb alkalmakra 
is megfelelnek Flitterek, rulexes 
megoldások, a ruhára elhelyezett 
díszítés kövekkel, üvegkövekkel 
egyaránt divatos. A szoknya 
hossza rövid, akár mini is lehet; 
sőt az idei szezon nagy divatja a 
mini-nadrágkosztüm. Kiegészí
tőként tetszetősek, szexisek és 
egyben elegánsak a blézer alá 
felvett élénk, merész szabású, a 
vállat mélyen megmutató topok: 
divatos minél kihívóbb megol
dásokat alkalmazni.

- Az urak ünnepi öltözete sem 
karácsonykor, sem a szilveszteri 
bulin nem oly kihívó, mint párju
ké: divatosak a finom, elegáns, 
mikroselyem öltönyök - téglavö
rös, mályva, borseprő és türkiz szí
nekben. A szabás és a gombolás 
többféle; az idén jött divatba a dup
la, rakott sálgallér - az öltönyöknél 
is. Nyakkendők terén az élénk ha
tású, színes, mintás fazonok a me
nők: Rossi és Roland márkákban; 
míg az öltönyök terén az Energy 
Fashion ünnepi kollekciója minden 
igényt kielégít. Ezek az öltönyök 
egy szépen megválasztott nyak
kendővel, nyakkendőtűvel kará
csonyra éppúgy ajánlhatók, mint 
szilveszterre azoknak -, akik ide
genkednek a szmokingtól és a 
csokornyakkendőtől.

Kép és szöveg: Komlós Jó
zsef

Az utóbbi idők egyik legér
dekesebb hazai vállalkozását 
egy újdonász csapat, az első 
anyagával debütáló AFTER 
CRYTNG jegyzi. Magyarok 
ők - nevük ellenére, és zenéjük 
is mélyen gyökerezik népzenei 
hagyományainkban - bár nem 
értem, hogy ilyen felfogáshoz 
mi végre társul ánglis név?! 
Szóval, a MEGALÁZOTTAK 
ÉS MEGSZOMORÍ TOTTAK 
igen mély irodalmi és zenei 
keveredés végterméke, afféle 
ethno-jazz, ami néha úgy szól, 
mint a Pink Floyd korai leme
zei, akkusztikus beütésekkel 
meghökkentöbbé téve. Cseme
ge: a periférikusan igényes, de 
közérthető dallamvilágú, po-

A HÉT LEMEZEI
puláris megoldású zenéhez el
sőrangú szövegek társulnak - 
melyeket megint csak meg
hökkentő tonalitással énekel
nek el. A négy komoly zene 
(i) képzettségű úrfi igencsak 
maradandót produkált.

A REPUBLIC immáron 
harmadik albuma éppen 
olyan, mint az előző kettő. 
Azon túl persze, hogy érződik 
rajta a másodikon is tapasztalt 
enyhe buké, hogy az első sike
rét ha meg nem is überelheti

k, de legalább megközelít
sék. Nem erős izzadtságszag

ez persze, hiszen nem egy slá
gervárományos dal van itt is; 
az ugyancsak verssel díszített, 
és borítójában a forradalom 
után a nagy magyar puszta 
bújába menekülő csomagolás 
alatt. Cipő jegyzi persze 
majdnem mindet, és az ő agyá
ból pattantak ki a néhol elgon
dolkodtató, néhol pedig baná
lis rímek. Szóval semmi sem 
változott, és aki az első kettő 
Republicot szerette, az megve
szi valószínűleg az ÉN VA
GYOK A VILÁG-ot is.

Karácsony derűjét, meghitt-

ségét, békéjét és melegét idézi 
fel a FEHÉR KARÁCSONY 
című válogatás. A Balázs-Kor
da házaspár, Harangozó Teri, 
valamint a Betli-duós Köteles 
István énekel népszerű dalokat 
- továbbá a legutóbbi, talán 
egyszer hasonlóan népszerűvé 
váló szerzeményeit. Magyarul 
csendül fel az Ó Tannenbaum, 
a Mary ’ s Boy Child, a Jingle 
Bells, a White Christmas, és 
nem maradhat el a Csendes éj, 
a Mennyből az angyal és a 
pásztorok, Pásztorok sem. 
Mindez korrekt tetszetős 
hangszerelésben, a témához 
kellő tisztelettel közeledő elő
adók tolmácsolásában.

Komlós József

A december igazán Kópédédelgető hónap, hiszen 
annyi, de annyi meglepetést tartogat a számotokra!

Először is jött a Mikulás a “bőségputtonyával”. Az
után ez az ünnepeket megelőző hangulat, a lázas-zson
gó város, az ajándékokat rejtegető lakások. Végül pe
dig Mami és Papi a nagy szatyraival, titokzatos moso
lyaikkal, és a narancsillatú csillagszórótól fényes kará
csony. Hát kivonhatná a Halasi Tükör magát ebből a 
Kópé dédelgetésből ? Persze, hogy nem!

Ezért decemberben minden héten találkozunk, 
sorsolunk, ajándékozunk! Karöltve a BÁCS GLAS 
üveg és porcelán üzlettel, valamint a BÁCS PAPÍR 
papír-írószer szaküzlettel!

Jó Kópéskodást kívánok! boa

HOLLÁLÁ, 
a harmadik fotó 

rólam Kis Kópém!
Eredeti, direkt neked a családi albumból!
Még hármat gyűjtsél hozzá, és küldd be a 

szerkesztőségbe!
Ha szerencséd van te is nyersz egy darab, 

egyéves Csodaország előfizetést, a BÁCS PA
PÍR Kft. és a Halasi Tükör ajándékaképpen!

Cső, Jerry!

Ez már a harmadik vers! 
Tudnivalók a részvételről a 
Halasi Tükör november 27- 
i, vagy december 11-i számá
ban.

Pályázatra fel, ügyes kezű 
Kis Kópék!

Veres Miklós

TÉLI DAL
Erdőn, mezőn pusztaság, 
letörik a havas ág, 
hogyha zúg a szél.

Bújdosnak a szarvasok, 
agancsukról éj susog, 
mint sötét levél.

Dúl-fúl a hóvihar, 
minden avart fölkavar, 
amíg ideér.

Sírnak a farkasok, 
ütött-kopott ordasok - 
szalad, aki fél.

Szélvihar az ostora, 
jön a havak pásztora: 
jön, jön a tél.

Panni a piacon járt. Mégpedig azért, mert anyukája megkérte, 
hozzon már egy kosárra való tojást, öcsi otthon megkérdezi:

- Hány tojást vettél?
- Elárulom: a kosárban lévő tojások kétharmada pontosan öt 

darabbal több, mint a vásárolt tojások számának a fele - szól a 
válasz.

Szegény öcsi, most törheti a fejét, hogy hány tojást is hozott 
haza Panni.

Szerinted hányat?
A megfejtést 1993. január 7-éig várjuk. Matricákat nyerhetsz!

T A L Á L D  KI
helyes megfejtése:

Bambi. Felix Salten.

A nyertesek névsorát a következő Kópéságban közöljük, hi
szen még december 16-ig várjuk a megfejtéseket.

Az öt megnyerhető Walt Disney mesekönyvet a BÁCS GLAS 
üveg és porcelán üzlet ajánlotta fel.

Címe: Kiskunhalas, Semmelweis tér 28.

FIGYELJ KIS KÓPÉ!
Címünk: Halasi Tükör 

Kiskunhalas, Szilády Á. u. 4. 6400 
A borítékra ne feledd ráírni: Kópéság!

Újra itt a Kópéság! Rajzpályázat! Szerinted hányat?



Szombat
6.30 A reggel
8.20 Mesék Napkeletről.

Napnyugatról 
8.55 Cimbora konyha 
9.05 A jövőből jött lány
9.30 A zöld béka

10.20 Kölyökidő-délelőtt
11.00 Szezám utca
13.30 Panoráma
15.00 Halló!?
16.00 Kitekintő 
17.50 Mezítláb 
18.15 Hőmérő
19.20 A templomos 

lovagok kincse
20.00 Híradó
20.30 Telesport 
20.40 Hétvége Kate-tel
22.20 Sztárleltár
23.10 Az érzékek birodalma

Vasárnap
6.40 Falutévé Magazin 
7.25 Hagyd aludni a mamát 

és a papát!
7.50 “így szól az Úr!”
8.05 Kávé habbal 
8.30 Vasárnapi turmix

11.00 Ünnepre készülünk
11.15 Zenebutik - zenehíd
12.15 Óz, a csodák csodája 
13.20 Telis-televideo ’92. 
15.05 10. Burda nemzetközi

varróverseny döntője 
15.35 Viperák
16.00 Kerékbár
16.40 Örömhír
17.00 Walt Disney bemutatja
19.30 A HÉT
20.30 Telesport
20.40 Madárka
22.50 Bonanza Banzai-ünnep
23.50 Csevegés

Hétfő
6.00 A reggel
8.30 Közjáték
8.35-12.05 Napközi
9.00 Walt Disney bemutatja

10.45 Játék
17.00 Délutáni egyenleg
17.10 Megveszem ezt a nőt
17.40 Mini klip-mix
17.50 Pénzvilág
18.45 “Veletek vagyok

minden nap”
19.15 Bűvös hatos
20.00 Híradó
20.30 Telesport
20.40 Tosca
22.45 Krónika

Téli front

10.00 Friderikusz-show 
11.20 Játék 
17.10 Az üzlet iskolája
17.40 Megveszem ezt a nőt 
18.05 Pénzvilág
18.15 Hanuka 
20.30 Telesport
20.40 A Strauss dinasztia 
21.45 Kiskamerás történelem
23.15 Tetthely

- Egy lövéssel több

Szerda
6.00 A Reggel 
8.35-12.05 Napközi

10.00 Miami Vice
11.00 Játék
16.05 Van benne valami...
17.00 Délutáni egyenleg
17.40 Pénzvilág 
17.50 IS-Apák és fiúk 
18.20 Hol-mi?
18.45 Napközi
19.05 AKTuális
20.40 Friderikusz-show 
22.10 Central Express 
22.55 La Sept

A csodák éjszakája

15.55 Zenélő filmkockák 
Óz, a csodák csodája 

17.35 Szeretethozók 
18.05 Sport ’92.
19.00 Tokodi Ilona-portré 
20.10 A bíró okos lánya 
20.30 TV1 filmutazás 
20.50 Az arany ember
23.00 Hamis a baba

MTV 2

Kedd
6.00 A reggel 
8.35-12.05 Napközi

Szombat
10.15 Nemzetiségi fórum
12.00 Sorstársak
12.15 Família kft
12.45 Euroklick
13.15 G.I.Joe kommandó 
13.38 Mézga család
14.00 Calyp-show
14.45 Együtt a Földért! 
15.50 Nézze meg az ember 
15.55 Azok a csodálatos

állatok 
16.10 Hupikék törpikék
16.40 Habroló 
17.30 Knight Rider 
18.20 Autó 2
19.05 Halál Lockerbie felett
20.40 Telesport 

Súlyemelő EK
21.15 A fény ünnepe 
22.25 Örvénylő indulat

Vasárnap
7.00 Napra-forgó 
9.05 Zsebtévé 
9.35 Észbontó 
9.55 Elektor kalandor 

10.00 Éneklő ifjúság
11.25 Alpok-Adria Magazin 
11.45 Ameddig a harang szól 
15.20 Filmmúzeum
17.10 Operamagazin
18.25 Delta
18.50 Vizipók csodapók 
19.05 Família kft 
19.40 Az óra körbejár
21.25 Telesport 
22.15 Szerelem

Hétfő
15.00 Parlamenti Napló 
17.10 Felsőfokon
17.25 Kérdezz! Felelek. 
18.20 A könyvek könyve 
18.45 Hatos lottó sorsolás 
19.05 Ki vagy, mi vagy?
20.25 Telesport
21.00 Stúdió 92.
22.00 Esti egyenleg
22.25 Indulási oldal 
22.50 Prágai tavasz

16.30 Prizma
17.25 Kérdezz! Felelek 
18.20 Pif és Herkules 
18.40 Telesport
19.05 Álomhajó 
20.10 Mennyi az annyi? 
21.00 Útmutató
21.30 Telexpó 96.
22.25 Belmondo-sorozat 

Az áruló

Szerda
9.05 Csak ha ugatok
9.15 A strandröplabda királyai
9.55 A torony angyalkája

11.25 Utazás a Holdba
12.25 Népzenei Magazin 
13.00 Gyermekkarácsony 92 
14.20 New York

olyan messze van!
15.10 Kérdezz! Felelek
15.25 Anyák
16.50 Nagy siker volt

Minden lében két kanál 
18.18 Zöldpont 
18.32 Denver

az utolsó dinoszaurusz 
18.54 Bach és Broccoli

20.30 Karácsony Bécsben
22.30 Karácsonyi feleség

Csütörtök
9.05 A téli csillag meséje

10.10 Csak ha ugatok
10.20 Piramis
11.15 Utazás a Holdba
12.15 Ahol mindig kék az ég 
13.00 Erdélyi képeslapok
13.10 Krueger karácsonya
13.40 József az ács
14.25 Nagy siker volt 

Minden lében két kanál
15.15 Szabad a Betlehem
15.45 Boldog ünnepet világ!
16.25 Gyertyagyújtás előtt
17.20 “Gyermek születék”
17.40 Karácsonyi 

üzenetek
17.50 Gyimesi táncok
18.40 Urunk élete
18.54 Karácsonyi üzenetek 
19.04 Egy gyermek,

akit Jézusnak hívnak
20.45 Karácsonyi üzenetek
20.55 Csendes éj
21.30 Halljátok-e a dalt?

1992. december 19-től 
1992. december 25-ig

22.25 Bach:
Karácsonyi oratórium

Péntek
8.35 Bűvös tök 

10.00 Csak ha ugatok
10.10 Szombathelyi virtuózok 
10.35 Rézi és

a kis hercegnő
11.55 Emlékkönyv 

karácsonyra
12.30 Pop-rock fehéren, 

feketén
12.55 Valami szép...
13.40 Gólyahír
14.10 Hola Sevilla!
15.15 Cigány koldus 

karácsonya
15.45 Domján Edit 

-sorozat
18.25 Hupikék törpikék 
18.48 Urunk élete
19.15 Egy gyermek,

akit Jézusnak hívnak 
20.50 A szeretet dicsérete
20.55 Antigone
21.45 Vacsora négyesben
22.45 Peter’ s Pop Show

FILM AJÁ NLAT

Szombat
10.25 Rajzfilmsztárok 

a drogok ellen
10.55 A szép és a bestia
13.00 A hegyek varázsa
14.25 Páratlan páros
16.30 Csodák az állatvilágból
18.00 Labdarúgás
20.15 Roxabbe;

A Pulitzer-díj
23.00 Beverly Hills-i 

lányok
3.05 A szép és a bestia 
4.45 Florentin kalap

Vasárnap
6.50 Astrodinók

10.35 Roxanne
12.20 Újdonságok a moziban
13.15 Ünnepi muzsika 
14.50 Black a fekete villám
17.00 Ünnepi muzsika
17.30 Az ifjú Indiana Jones 

kalandjai
18.30 Labdarúgás
21.00 Népdalok
23.55 Pókember

Hétfő
8.30 Szomszédok
9.05 Csodák az állatvilágból

10.25 Az ifjú Indiana Jones 
kalandjai

13.35 Kaliforniai nap alatt

13.40 A kutya,
akit Bozzi úrnak hívtak

15.15 Zendülés a varázserdőben
16.40 Dávid király
19.55 Télapó
21.35 A hét mesterlövész
23.40 Dávid király

3.00 Szökésben

Péntek
6.30 Zendülés

a varázserdőben 
7.50 Peter Pan és a kalózok

11.40 A rózsaszín párduc 
újra lecsap

13.55 Black, a fekete villám 
14.25 Junior Bonner (western) 
16.05 A pókember visszavág 
17.45 Az ifjú Indiana Jones

kalandjai 
18.50 Münchhausen báró 

kalandjai 
21.00 Garni  zóna
23.15 Kettős célpont

1.00 A rózsaszín párduc 
bosszúja

2.35 Kettős célpont 
4.15 A Pókember visszavág

PRO 7
Szombat

5.25 Lassie
5.50 Vadállatok birodalma
7.25 Fiú a másik bolygóról
8.25 Kegyetlen dzsungel

13.30 Vadállatok birodalma
16.55 Salamon

és Sába királynője
20.15 Szellemes karácsony 
0.05 Az angyal
1.10 Robotzsaru
2.50 T.J.Hooker
3.50 Mozgó kórház

Vasárnap
5.20 Lassie
5.45 Vadállatok birodalma
7.20 Fiú a másik bolygóról

10.00 A pokolból
az örökkévalóságig

12.05 Mozgó kórház
15.05 Két asszony között
16.50 Egy csók a halál előtt
20.15 A  Bounty 
22.20 Trükkös halál

0.15 Az angyal
1.15 Mike Hammer
4.20 Mozgó kórház

Hétfő
6.10 Vicki
6.35 Rajzfilmek
8.10 Harttól Hartig

10.00 Salamon
és Sába királynője

13.45 A madárijesztő és 
Mrs.King

14.35 Fegyveres sólyom
16.50 Rajzfilmek
19.05 San Francisco utcáin
21.55 Lady cementben 

0.40 Csótányok 
2.30 Az Angyal
4.15 Vegas

Kedd
6.45 Vicki
7.10 Rajzfilmek
8.45 Harttól Hartig
9.35 Maxwell ügynökség

10.40 Két asszony között 
12.25 San Francisco utcáin
14.30 Mozambik
16.05 Harttól Hartig
19.10 San Francisco utcáin
20.15 Perry Masson
22.00 Éjféli telefonáló
22.55 Klute

1.00 Az Angyal
2.00 Egy csók a halál előtt 
3.40 Nyersbőr

Szerda
6.20 Vicki
6.45 Rajzfilmek

12.00 San Francisco 
utcáin

14.10 Nagyszerda
18.40 Bill Cosby-show
20.15 Autósiskola
21.55 Jake és McCabe
22.45 Osterman hétvége 

0.40 Kamerák előtt 
3.25 Harry Fox esetei
4.10 Nagyszerda

HE TI TV TALLÓZÓ
MTV 1

Csütörtök
6.30 A Reggel 
8.00 Közjáték
8.05-11.00 Angyalváró 

- Mesefilmmatiné
8.05 A jövőből jött lány
8.30 Mickey egér és barátai
9.05 Szezám utca

10.05 Betlehemes
11.00 Sport’92.
12.05 Örökösök
13.35 Egyszer volt, 

hol nem volt
14.05 Mozikarácsony
14.35 Mozart: B-dúr szonáta 
15.15 Családi mozidélután
16.30 Ez történt...

...a színházban 92-ben
17.20 Lövétei betlehemi játék
18.00 Gyertyagyújtás
19.20 Halleluja
20.00 Szomszédok
20.30 Angyali üdvözlet
20.45 Zenélő filmkockák 
23.10 Hiába földíszített

karácsonyfa 
23.55 Megszületett

Péntek
8.05 Lottósorsolás
8.50 Mesefilmek
9.50 Egri csillagok

11.00 Karácsonyi 
ünnepi Istentisztelet

12.00 Kapcsoljuk Rómát! 
Il. János Pál pápa 
karácsonyi üzenete

12.40 Harminc éve prímás 
Berki László

13.45 Alapítvány gála
a légzéskárosultak javára

14.40 Vili a veréb

Kedd
9.05 Utazás a Holdba 

10.00 Parlamenti 
Napló 

16.10 Ko rf orduló

SAT  1 14.30 Szomszédok
15.05 Colbyék
16.00 MacGyver
17.05 Mindent vagy semmit
19.00 Sport
20.15 A hegyi falu orvosa
21.15 Slágerparádé
23.05 Újdonságok és történetek 
23.50 Fiam, Móritz

0.30 MacGyver

Kedd
8.30 Szomszédok 

10.25 Slágerparádé
13.35 Kaliforniai nap alatt
15.05 Colbyék
16.00 MacGyver
17.05 Mindent vagy semmit
21.15 Az ártatlan kiáltása
23.35 Electric blue 

0.15 MacGyver 
1.10 Szökésben

Szerda
8.30 Szomszédok 
9.05 Halló, Heino!

13.35 Kaliforniai nap alatt
14.30 Szomszédok
15.05 Colbyék
16.00 UFO
17.05 Mindent vagy semmit
19.00 Sport
20.15 Nyugdíjasok
23.35 A szarvasvadász

Csütörtök
7.00 Drops - játék

13.05 Ünnepi muzsika 
13.10 Black a fekete villám

21.45 Rács mögött, 
élet a börtönben

24.00 A félelem pokla
1.55 Ki itt a főnök?
2.50 Trópusi hőség
4.25 Robbanékony

Kedd
7.00 Halló, Európa

10.00 Gazdag és szép
12.00 Az apám földönkívüli
13.20 Kalifornia klán
15.00 Kék vér
17.30 Borzasztó kedves család
19.15 Robbanékony
22.15 Robbanékony
23.45 Guruló hosszú

1.55 K i i t t  a  főnök?
4.25 Robbanékony

Szerda
7.00 Halló, Európa

10.00 Gazdag és szép
13.20 Kaliforniai klán
15.00 Kék vér
17.30 Borzasztó 

kedves család
19.15 Robbanékony
20.15 Az a titkos vasárnap
23.30 A Kína-tavi 

gyilkosság
1.40 Mint a bumeráng
4.50 Jó idők, rossz idők

Csütörtök
6.25 Bob a szellem
6.50 Lila hercegnő
7.15 Pif és Herkules
7.40 Cubitus
8.05 Maci Laci
9.15 Lucky Luke 
9.45 Mikulás

és a három medve 
10.35 Karácsonyi dallamok
16.10 Télapóra várva
17.10 A fekete farkasok 

üvöltése
19.25 Borzasztó 

kedves család
20.15 Tíz kicsi indián
22.00 Gyilkos krokodil II.
23.25 Egy bizonyos őrület

5.05 Mikulás
és a három medve

Péntek
6.25 Bob, a szellem
6.50 Lila hercegnő
7.30 Cubitus
8.40 Lucky Luke

11.45 A repülő moped
14.00 Karácsonyi parádé

az Euro-Disneylandből
15.00 Seriff az égből
19.15 Borzasztó 

kedves család
19.45 Jó idők, rossz idők
21.00 A midwayi csata
23.15 Cyborg

3.30 Örökké

Csütörtök
7.15 Vicki 
7.40 Rajzfilmek
9.15 Harttól Hartig

11.25 Embervadászat 
a dzsungelben

14.05 Perry Masson
17.00 Rajzfilmek
19.05 San Francisco utcáin
20.15 Négyen Texasból
22.15 T .J. Hooker 

1.25 Éjféli telefonáló

Péntek
6.15 Vegas
7.00 Rajzfilmek
9.00 A béke birodalma

11.55 Bulba terasz
17.30 Hurrá,

van bérgyilkosunk!
19.05 Bill Cosby-show
20.15 Repülők, vonatok 

és automobilok
21.50 Párbaj a városban
23.30 Mike Hammer 

0.35 Jake és McCabe 
1.35 A vallomás
4.00 Inkább halott, mint élő

RTL
Szombat

6.50 Lila hercegnő 
7.20 Pif és Herkules
7.30 Cubitus

10.00 Hatmillió dolláros 
család

13.00 Bolondokháza
13.30 Bel Air hercege
14.55 Knight Rider
15.50 A csapat
19.15 Beverly Hills 90210
20.15 Ha nem volna szerelem 

0.45 Amit a lányok
elhallgatnak 

2.05 Tutti Frutti

Vasárnap
10.00 Férfi

az Atlantiszról
11.00 Az aranymajom 

meséi
13.30 Sárkányölő
16.00 A csapat
20.15 Álomházasság
24.00 4-es csatorna

4.00 Robbanékony
4.30 Jó idők, rossz idők

Hétfő
10.00 Gazdag és szép
11.00 Rizikó
12.00 Az apám 

földönkívüli
13.20 Kaliforniai klán
15.00 Kék vér
17.00 Ki itt a főnök?
19.15 Robbanékony
20.15 Columbo
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Békés, 
Boldog ünnepeket 

és sikerekben 
gazdag  

új évet kíván 
a

H alasi Tükör
Szerkesztősége 

minden kedves olvasójának, 
és hirdetőjének!

SATELLITE - Szaküzlet 
karácsonyi ajánlata:

Műholdvevő rendszerek:
P.T.T. Telecom (Primafoon):
(100 csat.) 24.000 Ft
ITT Nokia (48 csat.) stereo 24.350 Ft
Eurostar: (50 csat.) stereó 28.500 Ft
V-tech: (150 csat) stereo 31.000 Ft
Funai (99 csat.) stereó 31.000 Ft
Electronic (99 csat.) stereó 33.500 Ft
Radix 3000 (95 csat.) Hi-Fi stereo  35.000 Ft
Antennaforgató berendezések 8000-25000 Ft-ig

Cím: Kiskunhalas, Széchenyi u. 41. sz. 
Nyitva: H-P.: 9-12, 13-15 óráig 

Szombat: 9-12 óráig

Karácsonyi póló és garbó vásár!
A Tini divatban a Mátyás téren 

és a Kiskun Áruház emeletén az Anna divatban.

ízelítő az árainkból:
880 helyett 800 Ft 
780 helyett 710 Ft 
680 helyett 620 Ft 
540 helyett 500 Ft 
360 helyett 320 Ft

M inden ked ves  vásárlónknak  
kellem es ünnepeket é s  boldog új eszten dő t kí

vánunk!

A CHIP-TEL BT. 
karácsonyi kínálatából!

Panasonic távközlési berendezések:
KXF-50B telefon/fax/ü.rögz. 56.500 Ft 
KXF-90B telefon/fax/ü.rögz. 69.900 Ft 
Panasonic telefonok 4.790 Ft-tól
Panasonic rádiótelefonok 11.900 Ft-tól 
Panasonic telefonközpontok 18.900 Ft-tól

Sharp fénymásolók 
3 év garanciával, 
indulókészlettel:
Z30 52.900 Ft
SF 6100 98.900 Ft 
SF 7320 117.900 Ft 
SF 7350 129.900 Ft 
SF 7370 132.900 Ft 
SF7800 171.900 Ft 
SF 7850 189.900 Ft

Számítógépek, nyomtatók:
AT286,25 MHz, 1 Mb RAM,
1,2 Mb FDD, 40 Mb HDD, 2s/lp port, 
101.g.bill., baby ház 49.900 Ft 
386-os gépek, 486-os gépek 
különböző kiépítésekben 64.500 Ft-tól 
Mátrixnyomtatók 19.900 Ft-tól
Tintasugaras nyomtatók 36.900 Ft-tól 
Lézernyomtatók 112.000 Ft-tól

Az árak ÁFA nélkül értendők. A távközlési és a számítástechnikai 
berendezéskre 1 év garanciát vállalunk.

Kiskunhalas, Kossuth L. u. 29. (Suzuki szalon felett) Tel.: 22-366

Vásárlóink figyelmébe!
Az Extractum Kft. márkaboltja 

Kunfehértón
már HÉTFŐN is
7-tól 12-ig; 13-tól 16-ig, 

nyitva tartás: kedd-péntek 7-12-ig; 13-17-ig, 
szombat 7-tól 11-ig.

ARANYVASÁRNAP 7-től 12-ig 
várjuk kedves vásárlóinkat!

Ünnepi ajánlatunk: borpárlat 159,80 Ft/l

D a r á n y i  A n d r e a

SZŰCS

NÁLUNK VÁSÁROLJA MEG 
KARÁCSONYI AJÁNDÉKAIT!

A Bajza u tca i Bőr- és  sző rm eüz let aján lata:
nemesszőrme bundák, 

férf i és női bőrkabátok, irha kabátok, 
mellények, perelinek, sapkák, gallérok, kesztyűk, 

boák.

Irodának, 
üzlethelyiségnek alkalmas 

80 m alapterületű helyiség, valamint 
egy 6 m elárusító pavilon 

forgalmas helyen azonnal bérbe vehető. 
Telefon, telefax biztosított.

ÉrdekIődni:
Kiskunhalas, Malomsor.
INNOV TECHNIK Kft.

Telefonszám: 77/22-838

A rövid- és méteráruüzlet 
1992. december 8-tól az új,

Eötvös u. 7. sz. alatti üzletben várja 
kedves vásárlóit, még szélesebb rövid- és méteráru- 

választékkal, 
valamint 40%-os darabméteráru leértékeléssel
Nyitva: H-P: 8-18 óráig, Szombaton: 8-12 óráig

KARÁCSONYI VIDEOFILM KÖLCSÖNZÉSI AKCIÓ
Kettőt fizet hárm a t kap (December 18-tól  - január 3-ig) 
Szenzációs filmek, előnyös kölcsönzési feltételekkel.

1 film  1 napra mar 30 ! !  Ft-tól.

HETI FILMAJÁNLATUNK:
- Az uto lsó cserkész (Bruce Willis, Damon Wayans)
- Nincs bocsánat (Terence Hill, Bud Spencer)
- A halál hírnöke (Fred Williamson)
- Terroristák fogságában (Robert Ginty)
- Büntető (Dolf Lundgren)

Ezenfelül a TV-ből mar jól ismert NINTENDO VIDEO
JÁTÉK KÖLCSÖNZÉSE (Super Mario, Knight Rider) 

Cím: Törpvideotéka, Vadkerti u. 22.
Nyitva tartás: H-P.: 16-19-ig Sz-V.: 14-19-ig 

Kellemes karácsonyi ünnepeket és boldog új évet 
kívánunk minden kölcsönzőnknek.

Üzletek: Kiskunhalas, 
Nyírfa u. 15. Paprika A. u. 5.

E L E D E L
Botdog ünnepeket 

és Békés új esztendőt 
kívánunk, minden 

kedves vásárlónknak!

Háztartási-
gép

SZERVIZ!
Megnyílt háztartásigép

javító műhelyünk. 
Garanciális és garancián 

túli háztartásigépek, 
valamint híradástechnikai 

készülékek javítását 
vállaljuk.

Hibabejelentő helyeink: 
Kiskunhalas, 

Kuruc v. tere 26., 
Szántó K. u. 30. 
Telefon: 21-816. 
Rövid határidő! 
Alacsony árak! 

Hibabejelentés: munka
napokon 8-17,30  óráig, 

hétvégén ügyelet 
(hűtőgépek, fagyasztók).

Várjuk kedves 
ügyfeleinket!

FELHÍVÁS
KUNFEHÉRTÓI,

IMREHEGYI,
HARKAKÖTÖNYI

kárpótlásra
jogosultakhoz!

Ha kárpótlási jegyét 
értékesíteni kívánja, 
forduljon hozzánk 

személyesen, 
vagy levélben. 

Kérésére lakásán is 
fölkeressük. 

Tájékoztatást naponta 
16 óra után 

és vasárnap délelőtt 
adunk.

Cím: Lajkó Gyula 
Kiskunhalas, 

Mártírok útja 34. 
(Keceli úti laktanyával 

szemben.)

A Sóstói lakótelepen közművesített, 
családi ház építésére alkalmas telkek, 

kedvező árfekvéssel 350-620 Ft/m áron, 
ár és fizetési kedvezménnyel eladók.

ÉrdekIődni lehet: a TELEK KFT-nél 
Kiskunhalason, a Kossuth u. 29. sz. alatt személyesen, vagy 

a 22-366-os telefonszámon.

MIELŐTT 
JÁTÉKOT

vásárolnának tekintsék 
meg választékunkat és 
árainkat a Széchenyi 
utca 48 szám alatt!

Naponta 8-18 óráig. 
Szombaton és vasárnap 

8-13 óráig

Várjuk Önöket!

Kellemes ünnepeket kíván 
a MINI AGRO-MIX 
(Schönfeld udvar 7.)

1993-tól kibővített áru
választékkal várom 
kedves vásárlóimat, 
(vetőmag, műtrágya, 

növényvédőszer, 
háztartási vegyi áru.)
A bolt megtalálható 

a Kossuth utcai háztartási 
bolt háta mögött 

az udvarban.

KÍNÁLATUNKBÓL:
Cordata IBM PC AT kompatibilis számítógép 16 MHz,

1 MB RAM, 40 MB winchester, 1,2 Mb floppy disk drive, 101 bil
lentyűzet, 12 “-os monochrom monitor 42.900 Ft.

A fenti konfiguráció monochrom VGA monitorral 48900 F t 
A fenti konfiguráció színes VGA monitorral 59.900 Ft 

*  * *

A fenti árak az ÁFA-t nem tartalmazzák!
Minden gép ára tartalmazza az 1 év garancia 
és a helyszíni üzembehelyezés ellenértékét is! 

Megrendelések felvétele a 77/22-366-os telefonon, vagy személye
sen a Suzuki Szalon felett lévő irodánkban. 

(Kiskunhalas, Kossuth L  u. 29.)

AGRÁR-KER BT.
Kellemes karácsonyi ünnepeket 

és békés, boldog új esztendőt kívánva 
továbbra is olcsó áron kínál tápokat, 

szemestakarmányokat 
és takarmánykiegészítőket 

Házhoz szállítás Kiskunhalason ingyenes. 
Raktárunkat a Keceli úti laktanyánál tábla jelzi.

Információ és megrendelés 
raktárunknál és 

a 21-826-os telefonon.

Cordata 
számítógép akció a 

CHIP-TEL BT-nél!
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ÉPÍTÉSI 
FAANYAGOK 

VÁSÁRA

Hajópadló: 760 Ft 
• • •

Lambéria: 550 Ft-tól 
• • •

Gyalult deszka: 640 Ft 
• • •

Cserépléc: 28 Ft-tól 
• • •

Szegőlécek 
típustól függően

különböző árakon.

Áraink a 25 % ÁFA-t
nem tartalmazzák!

CÍM:

FA-TER Kft
Kiskunhalas, Majsai u. 18. 

Tel./fax: 77/22-046.

AKCIÓ!
1000 Ft feletti kerékpár

alkatrész vásárlásnál 
1 üveg pezsgő.

5000 Ft feletti kerékpár 
vásárlás esetén 

2 üveg pezsgővel 
járulok hozzá az ünnepéhez! 

• • •

FIGYELEM!
Most még ÁFA mentesen 

tud mountain bike kerékpárt 
vásárolni, sőt 1000 Ft 

engedménnyel! 
December 20-án vasárnap is 

nyitva tartok! 
Boldog, békés ünnepeket 
kívánok minden kedves 

vásárlómnak! 
Sziráczki László, 

Kiskunhalas, Szilády Á. u. 5.

Karácsonyra 
ezüsfenyőt, 
lucafenyőt 
vásároljon 

a Ván 
Kertészetben!

1 métertől 
4 méterig 

(akár gyökeresen is) 
nagy választékban 

kapható.

Cím:
Ván Kertészet 
Kiskunhalas, 

Tinódi u.
(Vágóhíddal szemben).

S ikk ELKÖLTÖZTÜNK!

A megszokott választékkal, 
minőséggel és árakkal,

DE ÚJ HELYEN V Á R O M  
kedves vásárlóimat!

Új címünk:
Kiskunhalas, Mátyás tér 5.

SIKK CIPŐ ÜZLET

Kellemes 
ünnepeket 

és boldog új évet 
kívánunk!

Kiskunhalas, 
Felső Ipartelep 5-7. 

Telefon: 
77/21-344

Számítógépek a Papírboltból!

Commodore 64 15.900 Ft-ért
Datna Recorder (magnó) 3.800 Ft-ért 
Floppy Drive 18.000 Ft-ért

Floppy Lemez DD  780 Ft/doboz
Floppy HD 1.095 Ft/doboz

Szenzációs választékban karácsonyi képeslapok, 8-80 Ft-ért

Kiskunhalas, Kossuth L. u. 20/B 
Telefon: 77/22-217

Szigma

Használja ki a lehetőséget!
Most 20%-os ÁRENGEDMÉNNYEL

vásárolhat 
a Lakásfelszerelési Áruházban!

Várjuk kedves vásárlóinkat, 
ameddig a készlet tart!

Ez a mi ajándékunk a karácsonyfa alá!

Kiskunhalas, Kossuth L. u. 8.
Tel: 77/21-026

VÁROSI 
JÁTÉKBOLT 

ÜNNEPI 
AJÁNLATA!

Hősök tere 1. Telefon: 77/21-143 
(volt anyák boltja)

Gl JOE járművek már 185 Ft-tól REKLÁM ÁRON! 
Ultra Hair baba, hosszú hajú 1.190 Ft-tól!

EZEN KÍVÜL:
Legok, transformerek, szánkók, görkorcsolyák 

és sok más közkedvelt, ismert játék!

Ne feledje, ez a szelvény 10 % árengedményt ér önnek! 
Hozza be! Tombola és értékes nyeremények.

A fődíj: 10.000 Ft-os vásárlási utalvány!
Melyet a Városi Játékboltban vásárolhat le. 
Sorsolás: Aranyvasárnap délelőtt 10 órakor!

Engedményes vásár
a

Villamossági boltban! 

Csak
december 19-én és 20-án!

Elektra távirányítós 
videólejátszó 

18.900 Ft helyett 15.900 Ft! 
Egyes színes TV-k, 

2.000-10.000 Ft 
engedménnyel! 

Videó és TV vásárlása 
esetén

ajándék videókazettát adunk!

Kiskunhalas, 
Táncsics M. u. 6. 
Telefon: 21-972

MEGNYÍLT

Megnyitottam 
AJÁNDÉK SHOP 

üzletemet
Kiskunhalas, Mátyás tér 7. 

szám alatt.

Névnapra, születésnapra, 
esküvőre 

választékos árukészlettel: 
kristály, porcelán, 

márkás italok, parfümök 
és egyéb ajándéktárgyakkal 

állok kedves vásárlóim 
rendelkezésére.

Jelenleg 
teljes kristály árukészletünk 

20-40% -os 
árengedménnyel kapható 

közvetlen gyári beszerzésből.

N yitva tartás: 
Hétfő-péntek: 9-18 óráig 

Szombat: 8-12 óráig 
H arkainé  A nikó

Állami 
Gazdasági 
dolgozók 

figyelmébe!
Ha a 

“DOLGOZÓI 
FÖLDALAPJÁT" 

értékesíteni 
kívánja, 

a kimérés előtt 
vevő vagyok rá.

Cím: Lajkó Gyula 
Kiskunhalas, 

Mártírok útja 34. 
(Keceli úti laktanyával 

szemben.)

A Halasi Tükör december 11-i számában „Fel
számolja üzleteit a SZIGMA” - cikkben tévesen 
jelent meg a Villamossági Bolt felszámolása,

A SZIGMA 432. sz. Villamossági Boltja az 
1993, évben, eredeti helyen, Táncsics M. u. 6. sz. 
alatt eddigi megszokott profiljával, továbbra is 
üzemel és várja vásárlóit!

Krausz Zoltán boltvezető

TŰZOLTÓKÉSZÜLÉKEK
ellenőrzése, javítása, árusítása 

gyors átfutási idővel, 
szakmai tanácsadással!

Kiskunhalas Török u. 6.
Nyitva tartás: hétfő-péntek: 9-12 és 16-18 óra között 

Szombat: 9-12 óráig

Olcsó akkumulátorok minden 
méretben, garanciával, üzem
kész állapotban. Áraink: 55 Ah 
3810 Ft. 66 Ah 4390 Ft. Desztil
lált víz hozott edénybe 15 Ft/l. 
Kiskunhalas, Imreh M. u. 16. 
(Kertváros). Nyitva: H-P: 14-18 
óráig, Sz-V: egész nap.

Semmelweis tér 1. szám alatt
2,5 szobás, gázfűtéses, földszinti 
lakás eladó. Érdeklődni: Május 
1 tér 3. sz. 17 óra után.

3 szobás családi ház eladó 500 
négyszögöl területtel. Érdeklőd
ni: Felsőöregszőlők 141/a. Vo
nya Imre.

Kiskunhalason Bokányi D. u. 7. 
sz. alatt I. emeleti 2 szobás lakás 
eladó. Érdeklődni: este 17 óra 
után. Tel: 77/81-393.

Kiadó több évre is jó minőségű 7 
hold szántóföld, a városhoz közel 
Füzespusztán. Érdeklődni: Szom
baton, vasárnap. Szabadkai út 48.

Kertes ház eladó Tuba u. 12. Ér
deklődni: egész nap.

Morzsolt kukorica eladó. 800 
Ft/q. Írja meg a kért mennyisé
get és a címét, mi házhoz szál
lítjuk! Legkevesebb 5 q rendel
hető! Kisszállás, III. ker 72. 
Beczené Haáz Erika. Ugyanitt 
bontásra LADA eladó.

Hízott sertések eladók. Kiskun
halas, Alsószállás 185. Márta.

Lada 1200-ast új rendszámmal 
93 májusig érvényes forgalmival 
v ideóra  vagy parabola anten
nára cserélek. Tel: 21-011/122

Kedvezményes használt ruhavá
sár. Harisnyanadrágok, női-, fér
fi, gyermekzoknik. Zsuzsa Turi, 
Új u. 48 sz.

Tyúkok élve, vágva és rántani
való csirkék eladók. Kiskunha
las, Margaréta u. 19.

5 szobás, kertes családi ház Vi
har u. 6 sz. alatt olcsón eladó. 
Érdeklődni: Dr. Budai, Gál Fe
renc u. 14.

Rendszám nélküli billenős Ifa 
üzemképes állapotban eladó. Ér
deklődni: Kunfehértó, Kossuth 
u. 42.

Köszönetet mondunk mindazon rokonoknak, szomszédoknak, 
ismerősöknek, munkatársaknak, akik

KAKUSZI LAJOS
temetésén megjelentek, sírjára koszorút, virágot helyeztek 

s fájdalmunkban osztoztak. Gyászoló család

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik
Dr. SÉLLYEI GÁBOR

hamvasztás utáni búcsúztatásán részvétükkel fájdalmunkban osztoztak. 
A gyászoló család.

Köszönetet mondunk mindazoknak a rokonoknak, ismerősöknek, akik
TÓTH BARANYI SÁNDORNÉ ROKOLYA ZSÓFIA

temetésén részt vettek, sírjára virágot, koszorút helyeztek, 
mély fájdalmunkban velünk együtt éreztek. A gyászoló család.

Köszönetet mondunk mindazon rokonoknak, 
munkatársaknak, barátoknak, szomszédoknak, 

ismerősöknek, akik drága jó féljem, 
szerető édesapánk, szeretett testvérünk

PÉTER SZABÓ LÁSZLÓ
temetésén részt vettek, sírjára virágot, koszorút 

helyeztek, s fájdalmunkban osztoztak. 
Gyászoló család.

GYÁSZHÍR
Tudatjuk, hogy

KOCSI ISTVÁN SÁNDOR
MÁV nyugdíjas, Kiskunhalas, Bajza u. 5 sz. alatti lakos temetése 1992. 

dec. 19-én szombaton 11 órakor lesz a régi református temetőben. 
Gyászoló család.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Kiskunhalas, Fenyő u. 10 sz. 
alatti duplatelkes családi ház el
adó. Érdeklődni: Kiskunhalas, 
Munkács u. 2.

Orosházi II. emeleti 2 szobás, 
erkélyes, 55 m2-es, egyedi 
gázfűtésű, telefonos tanácsi 
lakásomat értékegyeztetéssel 
elcserélném 2-3 szobás hala
si hasonlóra. Érdeklődni: Esti 
órákban 68/12-060-as telefo
non.

Bontott építőanyag eladó. Ér
deklődni: Kiskunhalas, Gimná
zium u. 3.

OTP felett 2 szobás bútorozott 
lakás kiadó. Érdeklődni: 21- 
316-os telefon.

Rajk László u. 9. számú ház el
adó. Érdeklődni: az esti órák
ban.

Albérlet kiadó Nyíl u. 8.

Fa lőcsös szekér újszerű állapot
ban eladó. Kiskunhalas, Hunya
di u. 5.

600-as szalagfűrész 380 V-os 
motorral, vagy anélkül eladó. 
Érdeklődni: Kiskunhalas, Pan
dúr u. 4 sz. 18 óra után. Tel: 22- 
026.

1,7 millióért három szobás, ker
tes, gázfűtéses ház eladó. Kis
kunhalas, Fazekas G. u. 18.

Jugoszláv szekrénysor és ülő
garnitúra eladó. Kiskunhalas, 
Mártírok u. 17.

Kiskunhalas központjában üres
2,5 szobás, 65 m -es, tehermen
tes lakás eladó. Érdeklődni 
77/22-752.

Eladó Jánoshalmán, Molnár u. 5-7. 
szám alatti ingatlan. (Bácska I. sz. 
volt irodaháza). Terület: 3.703 m2, 
melyből beépített 600 m2. Gáz, 
szennyvízcsatorna, telefon van. 
Irányár: 15 millió Ft

Egy vagy kétszobás lakást kere
sek albérletbe. Ajánlatokat a 
szerkesztőségbe kérem

Albérleti szoba és kert kiadó. 
Ajánlatokat “Tél” jeligére a 
szerkesztőségbe kérem

A P R Ó H I R D E T É S
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FIGYELEM!
Az Interfix Kft. értesíti a vásárlóit, hogy 

a tervezett nyereményakció nem jöhet létre, 
és az általa kibocsátott sorsjegyeket 

30 Ft-os áron 
levásárolhatják üzleteinkben.

Gépkocsik és Yamaha motorok Vásárlói Klub 
rendszerben, kamatmentes részletfizetésre.

Suzuki Swift 1,0 12.754 Ft/hó, Opel Astra D 1,7 21.311 Ft/hó, 
Daihatsu Sharade 15.008 Ft/hó, Renault Clio 19.966 Ft/hó, 

Ford Fiesta 19.248 Ft/hó 
Kihelyezett ügyfélfogadás: Kiskunhalason! 
Körösi Anett, Kossuth u. 21. (Boróka Klub) 

Minden kedden 9-13 óra, csütörtökön 14-17 óra. 
Promo-Indra Consorcio Kecskemét, Batthyány u. 25. 

Tel.: 76/325-857, 328-829.

Olcsó karácsonyi 
asztalidíszeket, 

koszorúkat ajánl 
Sarkadiné 

virágüzlete. 
Szíves figyelmükbe 

ajánljuk 
a december 22-én 

mellette nyíló 
Marcipán 

cukrászdát is.

Minden 
kedves vásárlónknak 
kellemes karácsonyi 

ünnepeket 
és boldog új évet 

kívánunk!

Értesítjük kedves vásárlóinkat, 
hogy az INTÓ KFT. 
Szerszám Szaküzlete 

1992. december 21-től új helyre költözik.
Címünk:

Kiskunhalas, Széchenyi u. 15.
(Totál kúttól egy sarokkal feljebb Kecskemét felé). 

Telefonszám változatlan: 77/21-627 
Szerszám- és kisgépismerettel rendelkező eladót keresünk.

ÚJABB MEGLEPETÉS 
A

Sharon
Ó ra és di vatékszer B utikban

VÁLASSZON ÓRÁT 
ÉS 

ÖNFELEDTEN DOBJON KOCKÁT!

SEIKO, CITIZEN, CASIO, Q & Q, EVAN 
MIRALE, SWATCH, MIYOKO 

különlegességek.
Vérnyomásmérős, pulzusszámlálós, hőmérsékletmérős, 

bioritmusos, különböző búvárórák kb.400 féle típusának örülhet.
4.000 Ft-Ig pontonként 50 Ft, 

4.000 Ft felett 100 Ft kedvezménnyel!

Exkluzív üzletünk a Kiskun Áruház földszintjén.

TIPP-TOPP 
és CSIP-CSUP boltok 

hetes akciója 
karácsonyig!

Óriási választékkal a bolt 
teljes készletéből

2 0  %-os ÁRENGEDMÉNNYEL!
♦

JÁTÉK - AJÁNDÉK - PEZSGŐ 
VÁSÁR!

♦
Karácsonyi ajándék önnek 

ez a vásár!
♦

Jöjjön, szeretettel várjuk a  régi cukrászda  
helyén, mindennap 8-19 óráig! 

Köszönjük, hogy egész évben vásárlásaikkal 
megtiszteltek bennünket és ezúttal 

kívánunk kellemes ünnepeket, békés, 
boldog új évet!

SZÁMÍTÓGÉPET - FAX-ot LEGKEDVEZŐBBEN: 
a TELEHÍR KFT.-től!

HASZNÁLT XT-jét MEGVÁSÁROLJUK!
AT-286-20Mhz, 1Mb RAM, 101.gombos.Bill,
42Mb HD, 1.2Mb FD,Mono mon: 39.900 Ft
AT-286-20Mhz, kiépítés ugyanaz, mint fent, Monochr. 14" 
VGA Mon.: 46.990 Ft
AT-286-20 MHz, kiépítés ugyanaz, mint fent,
14"Színes VGA mon.: 54.990 Ft
OLCSÓ: HANG - MODEM és FAX KÁRTYÁK! 

NOTEBOOK386-25,4MbRAM,60Mb W: 139.990 Ft 
FELÁRAK A KONFIGURÁCIÓKHOZ:

52Mb NEC HDD, 3.5", 21ms: +2.990 Ft
89Mb WD HDD, 3.5" 16ms: +5.990 Ft
121Mb WD HDD, 3.5", 13ms +11.990 Ft
PANASONIC KX-F50B Tel., Fax/Ür: 56.990 Ft
PANASONIC rádió telefon, 300m: 10.990 Ft
SAMSUNG nyomtató A/4, 220kar/s: 18.990 Ft
HP DeskJet500 Tintasug.nyomt: 49.990 Ft
1 év GARANCIÁVAL! AZ ÁRAKRA ÁFA JÖN! 

KISKUNHALAS SZILÁDY Á.U. 4. TEL: 77/21-852

Sertéshús 
akció!

Lehúzott félsertés fejjel: 
210 Ft/kg 

Bőrös félsertés: 
140 Ft/kg 

Apróhús: 220 Ft/kg

Hétfőtől-csütörtökig: 
6-16 óráig, 

pénteken: 6-14 óráig. 
Kiskunhalas, Tinódi u. 19. 
Tóth Sándor, vállalkozó

20-30 %-os 
FÜGGÖNYVÁSÁR 
az 1001 Textilben.

Nyitva: december 
20-án is 9-12 óráig.

Kiskunhalas, 
Szász Károly u. 37.

Orosz
pezsgő
vásár!

190 Ft/üveg

Snack Bár
Kiskunhalas

ÚJRA INDUL a PETŐFI NÉPE
Szerencsekerék-játéka

Ismét négyszázszor fordul a szerencsekerék, 
melynek nyomán négyszáz előfizető nyerhet 

értékes ajándékokat.,
A szerencsejáték fődíja: 100, 60 és 40 ezer forint 

értékű ajándéktárgyak, a nyertesek választása szerint.

TÉLI

szerencsekerék-játék
ELŐFIZETŐKNEK.

Négyszáz nyeremény
Bejelentem, hogy 1993. január hónapra a

Petőfi Népét előfizetem.

olvasható aláírás, pontos cím.
Ez a szelvény az 1993. január 26-ai sorsoláson való 

részvételre jogosít. Külön igazolás nem kell, mert a 400 
nyertest a postai nyilvántartásból azonosítjuk. Kérjük 
a szelvényt az alábbi címek valamelyikére eljuttatni. 

Petőfi Népe szerkesztősége 6000 Kecskemét, Szabadság tér 1/A Pf. 76. 
vagy: Petőfi Népe bajai szerkesztősége 6500 Baja, pártok háza, Árpád tér 1. 
vagy: Petőfi Népe kiskunhalasi szerkesztősége 6400 Kiskunhalas, Árpád u. 12 

Beküldési határidő: 1 9 9 3 . január 19 .
A borítékra kérjük ráírni: „SZERENCSEKERÉK”.

3522

Butik
berendezései

eladók!

Polcok, pultok, 
krómozott 
konfekció
állványok, 

6-os hőtárolós 
villanykályha.

ÉrdekIődni minden
nap délután: 
78/41-171-es 

telefonon.

Szeretettel várjuk 
karácsonyra 
A SZTA LI 

DÍSZEKKEL, 
VÁGOTT  

VIRÁGOK 
nagy választékával 

mindennap 
folyamatos 

nyitva tartással

Kiskunhalas, 
Gerle u. 7.
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P O S T A L Á D Á N K B Ó L
Tisztelt Bozár Ferencné!

Mint a kiskunhalasi Paletta 
AFÉSZ tagja, tájékoztatást kívá
nok kérni az AFÉSZ vagyonának 
tagjaira valamint volt és jelenlegi 
dolgozóira történő vagyonneve
sítés körülményei miatt.

1990. november 17-i küldött
gyűlésen történt az első vagyon
nevesítés, 40 millió Ft értékben. 
Ekkor tagjaira, dolgozóira és 
nyugdíjasaira történt üzletrész
nevesítés. 1992. március 29-i 
küldöttgyűlésen pedig a máso
dik vagyonnevesítés történt, 
szintén tagokra, dolgozókra és 
AFÉSZ nyugdíjasokra összesen 
117 millió Ft-ban úgy, hogy az 
első nevesítés 40 millió Ft-ját is 
tartalmazta a 117 millió Ft, 
mert az AFÉSZ-ekre az új szö
vetkezeti törvényben előírt 
30%-os fel nem osztható va
gyonarány így volt biztosítható.

1992. június 5-én megkaptam 
a számítógép által készített érte
sítést a részemre nevesített üz
letrészről. Meglepetéssel tapasz
taltam, hogy az ideiglenes érték
papír nem tartalmazza a kibo
csátó szövetkezet nevét, székhe
lyét, az üzletrész névértékét 
számmal csak Ft megjelölés 
nélkül (bármit jelenthetne, akár 
almát is), az aláírás helyett pe
dig csak “igazgatóság” szerepel. 
Mivel csak egy szövetkezetnek 
vagyok tagja, ezen túltettem ma
gam. Ezen értesítésben az előző 
nevesítés mellett 5000 szerepel. 
Ezt már nem tudtam lenyelni.

1977. október 1-én kezdtem 
dolgozni az AFÉSZ-nél, 1990. 
december 1-én lettem AFÉSZ 
nyugdíjas, tehát mint alkalma
zott, nevesítésben nem részesí
tettek, csak a tagsági viszonyt 
vették figyelembe. Ezután keres
tem meg Mészáros Kálmán el
nököt. Problémámra ugyan nem 
tudott érdemben választ adni, a 
vagyonnevesítésből kizáró prob
lémát nem talált, de ígérte, hogy 
válaszolni fog levélben. A vá
lasz megérkezett, de nem tudom 
elfogadni. Válasza szerint: “az 
1990-ben végrehajtott vagyon
nevesítés során csak a tagsági 
viszonyt vettük figyelembe”, 
továbbá “az alkalmazotti jogvi
szony alapján történő nevesítés
re az új szövetkezeti vagyon ne
vesítésre szánt részét az 1992. 
évi nevesítéskor az új szabályok 
szerint felosztottuk”.

Mivel Mészáros Kálmántól 
ennyi tellett, jogászi csűrés-csa
varás, az is a jogtanácsos segít
ségével, kénytelen vagyok a 
szövetkezet alapszabálya szerint 
önhöz fordulni válaszért kérdé
seimre.

1./ Hogyan lehet az, hogy egy 
elfogadott küldöttgyűlési határo-

zatból az egyik pont megvaló
sul, a másik pontot elfelejtik.

2./ Az új Szvt-t én is áttanul
mányoztam (jogász nem va
gyok), de nem találtam meg 
azokat a paragrafusokat, ame
lyekre Mészáros Kálmán hivat
kozik kizáró okként. Kérem szí
veskedjenek paragrafusonként 
idézni és szám szerint megjelöl
ni. Helyette találtam az 1992. 
évi II. törvény indoklásában a 
korábbi vagyonnevesítéssel kap
csolatban a következő szöveget: 
(kihirdetés napja: 1992. január 
20. közzétéve az Igazságügyi 
Közlöny 1992. évi 6. számában) 
“A vagyonnevesítés során be 
kell vonni a szövetkezet által 
korábban kiadott valamennyi ér
tékpapírt, mert az új Szvt. sze
rint a szövetkezet újfajta kötele
zettséget vállal magára nézve, 
pl. a szövetkezeti üzletrész az 
átmenet időszaka után szabadon 
lesz átruházható. A korábbi ér
tékpapírok birtokosának jogait 
azonban a Törvény védi, mert 
részére a korábban kiállított ér
tékpapír névértékénél kisebb 
névértékű szövetkezeti üzlet
részt megállapítani nem lehet”.

3./ Hogyan valósul meg a 
Szvt. azon útmutatása a Paletta 
AFÉSZ-nél, mely szerint a va
gyon gyarapításában részt vett 
dolgozókat a nevesítésre kerülő 
vagyon 10%-a illeti meg? Külö
nösen érdekes ez akkor, ha fi
gyelembe vesszük, hogy a két 
nevesítési időpont között jelen
tős 30-40%-os létszámleépítés 
történt, mely azóta is tart. Az 
első nevesítéskor még ott dolgo
zókat kizárják a nevesítésből 
törvénytelenül, így a második 
nevesítés időpontjában még ott 
dolgozók lényegesen több jogta
lan üzletrészben részesülnek.

4./ A vagyonnevesítési sza
bályzatból nem állapítható meg, 
mit takar a szorzó, - a vetítési 
arány? E nélkül a tagság részére 
közölt nevesítési adatok helyes
sége nem állapítható meg. Ké
rem, szíveskedjenek közölni.

5./ A Szvt. értelmében egy 
tagra nevesíthető vagyon felső 
határa 100.000 Ft. A Paletta 
AFÉSZ esetében is vannak 
olyan “dolgozók”, akik elérték, 
vagy megközelítették ezen érté
ket. Ha törvényes keretek között 
történt volna a vagyonnevesítés, 
akkor is elérték volna?

A felvetett kérdésekre várom 
szíves válaszát.

Kiskunhalas, 1992. december 8.

Tisztelettel:
Gazdag Elek 

Kiskunhalas Füzes u. 10.

Szerkesztői üzenet
Kedves Fekete Béla!

Megértem önt és osztom a nézetét abban, hogy nincsen az jó l 
kérem, ha az adósok listáját kifüggesztik a bejárati ajtóra, amúgy 
megszégyenítésképpen.

Gondolom az én nevemet is - másokéval együtt - ki lehetne 
biggyeszteni valahova, mert előfordult, hogy elfelejtettem ren
dezni a számlát. Volt erre már példa. Az ilyen helyzetekre van 
egy bevált gyakorlat: diszkréten szólnak - fizetni kell, és az em 
ber fizet.

A Markovics Mária Lakásszolgáltató Szövetkezet úgy gon
dolta, egyszerűbb az, ha a megszégyenítés eszközéhez nyúl és 
kifüggesztette a listát. Ezt az eljárást - gondolom - Markovics 
Mária szégyellné a legjobban.

Ezzel a levéllel sok száz fiatal 
gondját tolmácsolom önöknek, s 
mindannak, ki ebben az ügyben 
érdekelt! Egyszóval, mi fiatalok 
szombatonként szeretünk eljárni 
szórakozni, főleg discoba. Sajnos 
Halason a Vénusz klub bezárása 
óta erre nincs lehetőségünk. Va
gyis ha volt is pl. Vigadó - nem 
elég színvonalas és kicsi. Ezzel 
nem a tulajdonost szeretném meg
bántani, tiszteljük, hogy próbál
kozott! Sóstóról ne is beszéljünk, 
ugyanis tele volt cigánnyal, akik
től rettegnünk kellett!!!

A nyáron még volt Fehértón is!
Az nagyon jó, hogy volt, de a 

hideg miatt bezárt. Mivel Halason 
a mai napig ilyen jellegű létesít
mény nincs, lassan már a megyé
ből is kiszorulunk!

Hát főleg ez az amiért tollat ra
gadtam(tunk!). Ugyanis a környék 
legszínvonalasabb, legnagyobb, 
legjobb helye jelen pillanatban 
Kisszállás és Mélykút között van, a 
Kastély Disco. Ez jó hely, csak van 
vele egy kis bibi! Messze van. És 
csak autóval lehet eljutni! Ez a fő 
problémánk! Ugyanis a legjobb ba
rátainktól sem várhatjuk el, hogy 
ingyen fuvarozzon bennünket.

1 -2-3 száz forintért kell tankol
nunk! A belépő a másik százas, 
szóval egy ötszázas majdnem csak 
az eljutás! Ha pedig fogyasztunk 
is valamit, észre sem vesszük és 
már ugrott is egy ezres! A mai 
körülmények között ezt sem mi, 
sem a szüleink nem bírják. Ugyan
is a másik dolog, mint tudjuk 
“pénz nélkül mulatni bajos”! Egy
szóval nagyon felcsillant a sze
münk, mikor hírét vettük a Robin
son klub megnyitásának! Júliusra 
ígérték, sajnos ennek már több 
hosszú hónapja! Hát ezért írtam 
önöknek tisztelt szerkesztő urak. 
Önök utána járhatnának mégegy
szer ennek az ügynek, ha szépen 
megkérjük önöket! A Robinson
nak nagyon jó híre van az ország
ban, és tudjuk, hogy Halas fennál
lása óta ez lesz a fiataloknak szánt 
szórakoztatási intézmények egyik 
legjobbja! Csak egyszer megnyíl
na már!

Egyszóval, hangsúlyozom több 
száz halasi és vidéki fiatal nevé
ben kérem önöket, járjanak utána 
még egyszer ennek az ügynek!!! 
Nagyon várjuk már! Addig is to
vább kunyerálunk szüleinktől, 
hogy el bírjunk jutni egy héten 
legalább egyszer egy jót szórakoz
ni! Még valami, sokaknak nincs 
autós ismerőse, ők így jobb híján 
szombaton is kénytelenek otthon 
maradni! Ennyit szerettünk volna 
kérni önöktől! Reméljük nem fá
radtunk hiába. Előre is köszönjük 
fáradozásaikat ez ügyben. Mély 
üdvözlettel és tisztelettel: Nagy 
István Kiskunhalas, Kéve u. 12., 
és sok száz fiatal társa.

UI: Mi még reménykedünk.

Sportműsor
December 18., 21., 17.00 

óra, ÁMK városi sportcsarno
ka: Minifoci fordulói.

Asztalitenisz
December 19., 16.00 óra, 

Alsóvárosi Általános Iskola 
tornaterme: “Szalai  László”
senior emlékverseny.

Évzáró
December 18., 15.00 óra, 

Polgármesteri Hivatal tanács
kozó terme: Az év legjobb ha
lasi sportolóinak fogadása.

Diáksport
December 21., 8.00 óra, 

ÁMK városi sportcsarnoka: 
Szünidei foci 5-6. osztályo
soknak.

December 22., 8.00 óra, 
ÁMK városi sportcsarnoka: 
Szünidei foci iskola-váloga
tottaknak.

Nemcsak a verseny, 
a győzelem is hagyomány

Szombaton reggel 
már nyolc órától 
nagy volt a nyüzsgés, 
jövés-menés az 
ÁMK városi sport
csarnokában. Ekkor 
kezdődött ugyanis a 
“Halas Kupa” nem 
zetközi szabadfogású 
gyermek birkózóver
seny résztvevőinek 
kötelező mérlegelése.
A rövid, ünnepélyes 
megnyitót követően 
két szőnyegen párhu
zamosan folytak a 
küzdelmek, nonstop 
egészen délután négy 
óráig. Nem csoda, 
hisz tizennégy sport
egyesület - közöttük 
Zenta és Kanizsa ba
ráti csapata - több, 
mint másfélszáz kis 
sportolóját nevezték 
be edzőik. A rendező 
Kiskunhalasi Birkó
zó Klub huszonöt 
versenyzőt indított. A nagy
számú közönség - zömében 
szülők - figyelmét a hosszú 
nap folyamán végig ébren 
tudták tartani a kis birkózópa
lánták összecsapásai. Nem 
volt tessék-lássék mérkőzés, 
mindegyik “vérre” ment, - s az 
erő, a harci kedv a döntőkön 
csak fokozódott.

A győzelemért folyó csatá
ban - tizennégy súlycsoportból 
- tizenkét “hazai” versenyző 
vehetett részt, közülük ara
nyérmesként heten végeztek. 
(A z eredményeket következő 
számunkban részletesen kö
zöljük). A halasiaknak a tizen
hat érmes, továbbá a számta
lan négytől-hatodikig helye
zés bőven elég volt a vándor
kupa újbóli megszerzéséhez.

Balról jobbra: felsősor - Dósa István edző, Vadász I. MBI, Rajmond V. MB6, 
Gyenizse L. MV.II, Bodor Imre MV.II, Dobos I. MV.III, Aradi L. OV.III.
II. sor - Sárfi J. MB.II, Nagy Illés Cs. OV.III., Német J. MB.II., Csatári J. 
MB.II., Torma Zs. MB.2xIV., Szűcs Cs. MB.II.,
III. sor - Rédei J. OV.I., Klam L. MV.I., Jenei Sz. OV.I., Kovács B. MV.I. Deák 
P. OV.I. Horti K. OV.I. Jeges N. MV.III.
IV. sor - Kátai J. MV.I., Mihaliczkó Zs. OV.II., Faddi N. MV.III., Csernetics I. 
MV.II., Balázs J. OV.II.

Kilencvenöt pontjukkal fölénye
sen előzték meg a második he
lyezett negyven pontos Szegedi 
VSE-t. A pontverseny harma
dik helyezettje a Zentai Vasutas 
válogatottja lett. Az összesítés 
további helyezései: negyedik 
Tiszakécske, ötödik Soltvad
kert, hatodik Kalocsa csapata.

Plusz díjazásban részesült 
Jenei Szabolcs (K iskunhalas), 
mint a torna legeredménye
sebbje, s a külföldiek vonatko
zásában Molnár Dániel (Zen
ta). A nagyobbak, az ún. “A ” 
kategóriában indulók közül 
Vadászi István neve a halasi
ak, míg Farkas Erik neve a 
külföldiek legjobbjaként ke
rült kihirdetésre. A legtöbb 
tust (négy) elérő szintén hala
si, Horti Krisztián személyé-

ben. És még egy különdíjat ér
demelt ki Jenei Szabolcs, mivel 
a legnagyobb létszámú súlycso
portban vívta ki elsőségét. Két
ségkívül ő  volt a “nap hőse”. 
Nem első esetben, hiszen a kö
zelmúltban egyre-másra aratott 
győzelmet súlycsoportjában Ti
szakécskén, Soltvadkerten, Bu
dapesten, Kunszentmiklóson 
stb. A tízéves, talpraesett kis 
srác az ÁMK negyedik b. osztá
lyos tanulója. 3 éve birkózik. 
Amikor megkérdeztem tőle, 
milyen érzés ilyen szép sikerek 
birtokába jutni, nemcsak a sze
me mosolygott, az egész gyerek 
csupa ragyogás volt: “nagyon 
boldog vagyok, ennyire még so
hasem voltam!”

Fotó: A fénykép a verseny 
előtt készült.

A TOTÓKIRÁLY TIPPJEI
Bevált ama jóslatom az elmúlt 

héttel kapcsolatosan, hogy milliós 
nyeremény várható. Több mint öt
milliót ért egyenként a 2 db telita
lálatos szelvény.

A tanácsadómban tizes talála
tokat sikerült ajánlanom, a mi nem 
nevezhető kimondottan sikernek.

Ezen a héten már bekapcsolód
nak az angol bajnoki mérkőzések 
is a műsorba, a javarészt olasz B- 
osztályú mérkőzések mellé.

51. bét
1. Cowentry - Liverpool X2

A hazaiak jobban szerepeltek 
eddig idegenben, mint odahaza, a 
patinás múltú vörös ördögök sem 
brillíroznak az idén, de azért nekik 
adok több esélyt.
2. Chelsea - Manchester U. 1X2

Eddig közel egyformán szere
peltek, s mindketten az élboly 
tagjai, találkozójukon minden 
eredmény jöhet.
3. Everton - Southamprton 1X

A második számú liverpooli

csapat eddig hírnevéhez méltatla
nul szerepelt, a szentek a közép
mezőnyhöz tartoznak.
4. Oldham - Tottenham H. 1X2 

A hazaiak pontjaik javarészét
otthon szerezték, a nagyhírű lon
doniak is voltak már jobbak.
5. Cesena - Spat 1

Tavaly még két osztály volt 
köztük a különbség; - meg a na
gyobb rutin miatt is a hazaiakra 
voksolok.
6. Cosenza - Bari X2 

Meglepetést szimatolok!?
7. Cremonese - Lucchese 1

A Cremona igyekszik vissza az 
A-osztályba, míg a Luccaiak az 
idén a kiesés ellen lesznek kény
telenek küzdeni.
8. Andria - Taranto 1X

A két kiesőjelölt derbijén szo
ros eredmény várható. Az újonc 
hazaiak még nem nyertek mérkő
zést ebben a bajnokságban, pedig 
már a tizenhatodik fordulónál jár
nak.

9. Lecce - Venezia X  
Rangadó a feljutásért, melyen a

döntetlen látszik a legvalószínűbb
nek.
10. Modena - Bologna 12

A Modena két idegenbeli vere
ség után javítani szeretne, míg a 
vendégek igen szeszélyesek.
11. Monza - Ascoli X2

A nagyobb játékerő a vendégek 
mellett szól.
12. Padova - Reggiana 1X

A vendégek biztosan, három 
pont előnnyel, veretlenül vezetik a 
tabellát, viszont a héten Padová
ban ezt igen nehéz lesz megtarta
ni.
13. Verona - Piacenza 1

A hazaiak nem elégedhetnek 
meg a középszerűséggel.
+1
14 Pisa - Ternana 1 

A papírforma ezt ígéri.
A játék hasonló erősségű az el

múlt hetihez, remélhetőleg több 
találattal. Molnár Tibor

Ön adja a tippet, mi a valutát
Az 51. héten Korponai Imre 

3, 7, 11, 27, 29, 33, valamint Só
lyom Imre 7, 8, 11, 27, 29, 33 
számait játsszuk meg az Austria
Lottón. Esélyt kínálunk önnek a 
nyerésre: szerencsét próbálhat 
valuta nélkül is az AustriaLot
tóval. Ha nyerünk 50-50%-ban 
osztozunk: felét a nyertes olva
só, felét a szerkesztőség kapja a 
nyereménynek. Nem kell mást 
tennie, mint kitölteni az itt talál-

ható tippszelvényt (1-től 45-ig 
terjedően hat szám), és azt csü
törtökön (ezúttal december 24.) 
16 óráig eljuttatni a Szilády ut
cai szerkesztőségbe. A követke
ző hét két játékosát csütörtökön 
16 óra 10 perckor sorsoljuk ki 
ugyanitt. A két nevet és a tippelt 
számokat közzétesszük a Halasi 
Tükör következő számában.

Játékmester:
Mészáros Ági

T I P P -
S Z E L V É N Y
Halasi Tükör — AustriaLotto

Beküldési határidő: 
péntek, 16 óra

Tippem a 53. hétre:

(6 szám 1-45-ig)

Postacím:................................

olvasható aláírás

Szerkesztő Urak!



Kulturális ajánlatIngyenes
Paraszti

Jogsegély-
szolgálat
Az Állami Vagyonügynök

ség és a Piacfejlesztési Alapít
vány a kárpótlási törvények, a 
Szövetkezeti Törvény, vala
mint az átmeneti szabályokról 
szóló évi II. Törvény végre
hajtása során felmerülő kérdé
sek megoldására Paraszti Jog
segélyszolgálatot működtet, 
ahova a kárpótlásban érdekel
tek, és a szövetkezeti üzlet
résztulajdonosok segítségért 
fordulhatnak a felmerülő vitás, 
és tisztázandó kérdéseikkel, 
gondjaikkal.

Segítséget két módon kap
hatnak a Jogsegélyszolgálat
hoz fordulók: - igény esetén 
szakembert küldenek a hely
színre, aki jogi, adózási, vagy 
egyéb kérdésekben felvilágo
sítással szolgál. Meghatalma
zás esetén segít a licitálásban, 
vagy részt vesz a közgyűlésen.

Pontos cím: Piacfejlesztési 
Alapítvány 1066 Budapest Ó 
u. 8-10.

Telefon: 06-1-153-0361
(Üzenetrögzítő is ezen a  szá
mon van.)

Gazdára talált  
a húsz darab ezres

Luca napján jól szórakoztunk 
először. Másodszor pedig tanul
ságokat is levonhattunk. Az üzlet 
az üzlet, a játék pedig játék. Még
is volt aki szemünkre vetette az 
utóbbit. Igaz, csak egyetlen olva
sónk. Mégpedig azért, mert a be
hozott újságpéldányok tulajdono
sai közül csakis tíznek adott job
bot Fortuna istenasszonya. Igaz, 
amikor meghirdettük közöltük, 
csakis az első tíz befutó a nyertes.

Másfél órán belül összejött a 
tíz szerencsés játékos neve a te
lefonos játékban. Akik elfelejtet
ték a kulcsszót, jópáran emígyen 
bosszankodtak, amikor a bemu
tatkozásuk után mi csak ennyit 
mondtunk - téves kapcsolás: “A 
mindenségit, a fenébe, jaj elfe
lejtettem stb.

Akik bemondták: Halasi Tü
kör, ujjongtak, de volt ahol meg 
is tapsolták a nyertest. Egyik al
kalommal a hölgy megszólalt: 
Halasi Tükör. Gratulálok, ön 
nyertes, ezer forint a jutalma - 
vettem át a szót. A hölgy vi
szont folytatta: Na jól van Jóska 
ne szórakozzál már, mi lesz ha 
pont most hívnak a szerkesztő
ségből és foglalt a vonal... - 
egyszóval jól szórakoztunk és 
azt hiszem jót nevettek azok is, 
akik ezen a decemberi estén szó
rakozásból egymást hívogatták.

Fekete Frigyesné - egyik szerencsés játékosunk átveszi 
az ezer forint jutalmát.

Mi sem gondoltuk, hogy a 
Halasi Tükör számait ennyien 
elteszik, gyűjtik. Így aztán kissé 
meglepődtünk, amikor reggel fél 
nyolckor már csaknem húszan 
vártak a szerkesztőségben, ke
zükben három, sőt volt olyan 
akinél öt karácsonyi példány 
volt. Bizonyára közülük néhá
nyan keserű szájízzel távoztak. 
Ígérjük, lesz még játék a Halasi 
Tükörben, ahol nagyobb nyerési 
esélyt is biztosítunk.

A telefonos játék nyertesei: 
Farkas Margit, Gyalai Imre,

Varga István, Dobák Vince, 
László József, Fekete Frigyesné, 
Vas Márta, Spitzer Károly, Bó
na Lászlóné és Szili László.

Akik a karácsonyi újságpél
dányokkal nyertek: dr. Mucsai 
Erzsébet, Liebe Józsefné, Faddi 
Kálmánné, Csontos Pálné, Nagy 
Kálozi Lászlóné, Kovács István
né, Rémán Jánosné, Bor Kál
mánné, Németh Károlyné és 
Kispéter Imre.

Valamennyi nyertesünknek 
gratulálunk és kellemes ünnepe
ket kívánunk.  -a szerkesztőség-

T e r ü l j ,  t e r ü l j  a s z t a l k á m
A halasi kábeltévéről vagy jót, 

vagy semmit. (Kínai közmondás).
De nem is őket akarom di

csérni (szidni sem), mert egé
szen más apropóból jutott 
eszembe a terülj-terülj asztal
kám. Történt az december 7-én 
hétfőn, hogy a Halas TV másfél 
órás összeállítást közölt a lehet
séges karácsonyi és újévi asztali 
kínálatokból. Volt itt minden 
földi jó, ami szem-szájnak inge
re. Soha nem látott ételkülönle
gességek, márkás italok és 
szebbnél szebb ruhák tették ér
dekesebbé ezt a műsort.

Megtudhattam, hogy kará-

csonykor mit illik a vendég elé 
tenni és mit vegyek, vegyünk 
fel a szilveszteri, esetleg a kará
csonyi mulatságra. Gőzöm sem 
volt idáig mi a jó karácsonyi 
ital, és hogy merre induljak el, 
hogy ruhatáramat az alkalomhoz 
illően tudjam feltölteni...

Igaz, ami igaz. Ezzel a kíná
lattal, a szponzorok befizetett 
pénzeivel egy darabig megoldot
ta anyagi helyzetét a lehetetlen
né vált szerkesztőség.

Én azonban elgondolkodtam 
kissé. És ahogy hallom nem va
gyok egyedül. Ha jól tudom 
csaknem kétezer háromszáz csa-

lád nézi, nézheti az adást. Ennek 
legalább háromnegyede panella
kó, akik ugye tudjuk nem a fel
ső tízezerből valók. Vajon nekik 
mi lesz a karácsonyi terített asz
talon? Kiwi, ananász? Aperitif
nek mit szolgál fel az anyuka? 
Camparit? Martinit? Mit vesz
nek fel a karácsonyi bálra? Es
télyit?

Nem hiszem. Megeszik a ha
lászlevet, esetleg a feleség má
kosnudlival kedveskedik a gye
rekeknek és a férj lehörpinti azt 
a szalon sört, ami tegnapról 
megmaradt.

Mivel a terülj, terülj asztalkám

SAROKBA SZORÍTVA

Mi van a fa  alatt?
Van-e olyan szociológus, aki a magyar ka

rácsonyi bevásárlási szokások elemzéséből 
hatol a mélyebb társadalmi összefüggések 
felé? Ha nincs, legyen már valaki, hiszen 
nagy igazságoknak juthatnánk segítségével 
birtokába.

Nem csak az anyagi ranglétra fokán jelöli ki a 
helyet az,hogy ki mit ad és kap ajándékba, ha
nem bizonyos nemzeti, kulturális vonásokra is 
utal. Nemcsak arra gondolok, hogy mondjuk az 
eszkimók ritkán kapnak fűszoknyát ajándékba, 
hanem úgynevezett ajándéktípusok kialakulásá
ra. Parfüm a hölgynek, nyakkendő az úrnak - 
polgári szokás, kevés fantáziával. Hasznos ruha
darabok pl. cipő, kabát, kesztyű, kucsma - az 
alulfizetett, dolgozó néprétegek - nem jószán
tukból vállalt - szokása, míg a létminimum alatt 
élők az ennivalóra koncentrálnak. A nemzeti 
jelleg ebben akként domborodik ki, hogy lám, 
így él a nemzet.

Érdekes módon a leggazdagabbaknál mos
tanában a panaszkodás divatozik. A minap 
hallottam két tehetős vállalkozó párbeszédét, 
akik a nagy karácsonyi üzleti forgatagban ta-

lálkoztak össze, s nyomban arra terelődött a 
szó, hogy bezzeg milyen más volt az ő  idejük
ben. Túl akarták egymást licitálni sorsuk 
szörnyűségeinek ecsetelésében.

- Bizony, bizony engem még karácsony 
előtt is vertek.

- Mivel?
- Kötéllel.
- Az semmi, engem lánccal.
- De én csak egy zacskó savanyúcukrot 

kaptam ajándékba.
- Én meg ötéves koromban kaptam tíz deka 

háztartási kekszet, aztán minden kará
csonykor vehettem belőle egyet.

Már-már könnybelábadt szemmel búcsúz
tak el egymástól, mielőtt beszálltak volna au
tócsodáikba.

A fenti dialógus természetesen túlzás, ám 
jelzi a karácsonyi hangulat pénzügyileg m eg
határozott atmoszféráját.

Részemről inkább azokhoz húzok lélekben, 
akik egy bőséges ünnepi vacsorának is tud
nak örülni karácsonykor.

-hám ori-

csakis a mesében létezik, esetleg 
egy karácsonyi mesével csitítják 
éhségüket azok, akiknek még 
ennyire sem telik. Igaz, azoknak 
még televíziójuk sincs, az ára
mot már régen kikapcsolták fi
zetési elmaradásuk miatt, a fűtés 
pedig jön, ha fizetik, ha nem. 
Ha nincs fűtés, talán meleg teára 
telik. Egyelőre...

-posztobányi-

Anyakönyvi
hírek

SZÜLETTEK:
Sárándi János (Szomba
ti Anna Mária) Kiskunha
las, Vereb Benjámin 
(Balogh Judit) Kiskun
halas, Oláh Ivett (Töl
gyesi Ildikó) Kiskunha
las, Fehér Gábor Kriszti
nán (Harkai Erzsébet) 
Kiskunhalas, Szurop 
Andrea (Benedek Ilona) 
Kiskunhalas, Csuti Edi
na (Kelemen Ágnes) 
Kiskunhalas, Kapás Ad
rienn (Tóth Edit) Pirtó, 
Gazsó Nóra Zita (Rutai 
Mária) Kiskunhalas, 
Csík Olivér (Torday Har
gitta) Kiskunhalas

MEGHALTAK:
Kabai János (Kiskunha
las), Péter-Szabó László 
(Kiskunhalas), Benke 
Györgyné Angeii Mag
dolna (Kiskunhalas), Mi
hok János (Pirtó), Kósa 
Dezsőné Karai Julianna 
(Kiskunhalas), Kocsi Ist
ván Sándor (Kiskunha
las), Farkas Sándorné 
Sütöri Ilona (Kiskunha
las).

Filmszínház
December 18-20., du. (fél négy 
órakor): A TÖRÖKFEJES KOP
JA (magyar ifjúsági kalandfilm). 
December 18-21., este (fél hat 
és fél nyolc órakor): HALÁ
LOS FEGYVER 3. (amerikai 
kalandfilm)
December 22-23., este: JÖT
TEM, LÁTTAM, BEKÖLTÖZ
TEM (amerikai vígjáték) 
December 24., 14.00 óra: Ref. 
Karácsonyi műsor 
December 25-27., du. és este: 
MINDENT BELE (amerikai 
vígjáték)

Közösségek Háza 
(Gózon)

December 18. 18.00 óra: A Ro
mano Glaszo cigány-együttes 
Betlehem es műsora.

Helyőrségi Klub
December 19. 20.00 óra: Kará
csonyi Táncház.

Boróka Klub
December 19., 18.30 óra, a Vi
deo-klub rendezésében: Az utol-

só tangó Párizsban c. film. 
December 21., 9-18 óráig: Kará
csonyi játszóház.

Csillagvizsgáló
Naponta 18-22 óráig, péntek 
szombat 18-24 óráig.
Vasárnap és hétfőn zárva.

Végh kúria
Csütörtöktől szombatig 10.00 -
18.00 óráig: Diószegi Balázs 
Munkácsy-díjas festőművész 
gyűjteményes kiállítása.

Sáfrik-féle szélmalom 
(Kölcsey utca)

Szombat-vasárnap 14.00-18.00 
óráig

Thorma János 
Múzeum

Keddtől vasárnapig, 10.00-18.00 
óráig (szombat, vasárnap 13.00-
14.00 óra közötti szünettel): Ha
las a kiskun mezőváros - Thor
ma János képcsarnok - Népi ke
rámia kiállítás -Régi mg. eszkö
zök az udvarban (csütörtökön 
díjtalan belépéssel).

HÍRTÜKÖR
Jótékonysági est. A Romano Glasszó budapesti középiskolások

ból álló folklór együttes közreműködésével december 18-án, pénte
ken 18 órától a Speciális Szakiskola Jótékonysági estet rendez a Kö
zösségek Házában a fogyatékos gyermekekért. A fellépő művészek 
eredeti cigánybetlehemest és cigányfolklórt fognak előadni. A rende
zőség az est teljes bevételét a “Fogadj el” Alapítvány 259-98188-604 
0 03642-1 számú bankszámlaszámra utalja át. Jegyek a rendezvény 
helyszínén, valamint a Speciális Iskolában és a középiskolákban 
kaphatók.

*  *  *

Karácsonyi műsor az elesetteknek. 1992. december 18-án délután 3 
órakor a városi Filmszínházban karácsonyi műsort rendeznek a Garbai 
Sándor Szakmunkásképző Iskola szociális képzésben részesülő diákjai. 
Minden érdeklődőt szeretettel várnak egy órás kis ünnepségükre!

* * *
Ünnepi bált rendez a kiskunhalasi Magányosok Klubja december 

19-én, 20 órától a Közösségek Házában. ;Minden magányos embert 
szeretettel várnak.

*  *  *

MEGHÍVÓ. A Felsővárosi Általános Iskola tanulói december 19- 
én 17.30 órakor a „Holdie Christus” alapítvány javára karácsonyi 
hangversenyt rendeznek a Református Gyülekezeti Házban. A belé
pés díjtalan. Az összegyűlt adományokat jótékony célra használják 
fel. Minden érdeklődőt szeretettel vár a rendezőség!

*  *  *

Jeles napok “92. A Halas Táncegyüttes Karácsonyi Táncházbe
mutatót tart december 21-én, hétfőn 16 órától a kiskunhalasi Film
színházban. A jótékony célú rendezvény bevételét az együttes Makra 
Ágnes mexikói gyógykezelésére ajánlja fel.

*  *  *

Karácsonyi Játszóházat tart a Motolla Hagyományőrző Egyesü
let december 21-én, hétfőn 9-18 óráig a Boróka Gyermekházban. 
Minden gyermeket szeretettel várnak.

*  *  *

Karácsonyi Műsor. A Szűts József általános Iskola ének-zene ta
gozata december 24-én, csütörtökön éjjel negyed 12-kor Karácsonyi 
Műsort mutat be az Alsóvárosi Római Katolikus templomban.

*  *  *

Református karácsony. A Református Egyház halasi gyülekezete 
karácsonyi műsort rendez december 24-én, csütörtökön 14 órától a 
filmszínház nagytermében.

*  *  *

1992. december 24-én egésznapos ügyeletét tartanak a Szociá
lis intézmények a CSSK-ban.

Halasi Tükör
FÜGGETLEN KÖZÉLETI HETILAP
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